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CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Er-
doğan, 2023-2024 yılı Kamu Toplu İş Sö-

zleşmesi İmza Töreni’nde konuştu. Yapılan
görüşmelerin neticesinde çalışma hayatının
temsilcilerini ve bunun yanında onların uzan-
dığı aile efradını düşünerek bugünkü hazırlığı
yaptıklarını bildiren Erdoğan, bu protokolle 700
bin vatandaşın 2023-24 döneminde alacağı
ücretin çerçevesini belirlediklerini kaydetti.
İşçilere ilk 6 ay için yüzde 45 zam yapılacak ve
en düşük aylık 15 bin liraya çıkacak. 

85 MİLYONUN TAMAMINI KUCAKLAMAYI HEDEF ALIYORUZ

MANİSA Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, MHP

Manisa Milletvekili Adaylarının da
katılımıyla Turgutlu Muhtarlar
Derneği’ni ziyaret etti. Ziyarette
konuşan Başkan Ergün, Turgut-
lu’da Büyükşehir ve MASKİ tarafın-
dan 625 milyon TL’lik yatırım
yaptıklarını söyledi. Tarımsal üre-
time büyük önem veren Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün, Ahmetli’de üreticinin
zeytin sineği ile mücadelede kul-
lanabilmesi için İlçe Tarım ve Or-
man Müdürlüğü’ne ilaçlama maki-
nesi tahsis etti. Düzenlenen teslim
töreninde konuşan İlçe Tarım ve
Orman Müdürü Murat Yasak, üreti-
ciye sağlanan destek nedeniyle
teşekkür etti. Ergün, gün boyunca
vatandaşlarla bir araya gelip on-
ların sorunlarını dinledi.

TURGUTLU’YA 625 MİLYON TL’LİK YATIRIM 

ORGANİZE Sanayi Bölgeleri
Üst Kuruluşu ve Enerjisa En-

erji'nin iştiraki Eşarj arasında 67
bin fabrikanın üretim yaptığı or-
ganize sanayi bölgelerine elek-
trikli araçlar için yüksek hızlı şarj
istasyonları kurulması için pro-
tokol imzalandı. OSBÜK Başkanı
Memiş Kütükcü ve Eşarj Genel
Müdürü Barış Altınay'ın imzal-
adığı protokol kapsamında OS-
B'ler elektrikli şarj istasyonları için
yer sağlayacak, istasyonların tüm
kurulumları ise yüklenici firma
Eşarj tarafından yapılacak.

ELEKTRİKLİ ARAÇLAR İÇİN YENİ BİR HİZMET

0542 211 53 45Whatsapp İhbar Hattı
BiZi ARAYIN: 0236 211 53 45
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MANiSA FERMANI

Yavuz Donat üstatla Türkiye’nin gurur
abidesi TCG Anadolu gemisini
gezdikten sonra Kemeraltı
Çarşısını dolaşıyoruz. AK Par-
tiden İzmir milletvekili adayı
olan Yavuz Donat’ın Sabah
gazetesinde beraber çalış-
tığı Şebnem Bursalı ile bu-
rada buluşma saatini
bekliyoruz. Ben de yıllardır
Kemeraltı’na gelmemiştim. 

ŞEBNEM BURSALI İLE KEMERALTI’NDA
SPOR BAKANI MEHMET KASAPOĞLU İLE

ALSANCAK STADINDA GÖRÜŞTÜK

ERTUĞRUL AYTAÇ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Toplu iş sözleşmesiyle refah payı dahil ücretlerde yüzde 45 zam yapıyoruz" dedi

KAMU iŞÇiSiNiN MAAŞI 
15 BiN LiRAYA YUKSELTiLDi! 

Arınç’tan AK Parti tabanına
‘Başka yere gitmeyin’ çağrısı!
Arınç’tan AK Parti tabanına
‘Başka yere gitmeyin’ çağrısı!

SEÇİME sayılı günler kala
partisinin il başkanlığında

basın toplantısı yapan eski
TBMM başkanı Bülent Arınç,
parti tabanına seslendi. Son gün-
lerde kulağına bazı duyumlar
geldiğini ifade eden Arınç “Bazıla
rının gözü bizim tabanımızda. İş-
tahları bizim oylarımızı çekmek
için çalışıyor. Bu doğru bir şey
değil. Herkes kendi tabanının
oyunu alsın. Bizim hiçbir partinin

tabanında gözümüz yok. Ama
kendi sıralarından rahatsız olan
bazı arkadaşlarımızın, ‘Cumhur-
başkanımıza evet oyu verelim
ama partide de bizim partimize
oy verilsin’ dediklerini duyuyo-
rum. Bu yanlış olur. Bizim taba-
nımızda başkasına ödünç vere-
cek bir tek oy bile yok. Herkes
buna göre hesabını yapsın.
Herkes kendi boyunun ölçüsüne
göre oy alacak” dedi.

Söylediği her sözle, yaptığı her çıkışla
gündem olan eski Meclis başkanı Bülent
Arınç, AK Parti İl Başkanlığı’nda yaptığı
konuşmayla yine uzun süre gündemde
kalacak… ‘Eleştiri haktır’ diyen Arınç,

“Bizim tabanımızda başkasına ödünç
verecek bir tek oy bile yok” diyerek 

partili seçmenini uyardı.

Söylediği her sözle, yaptığı her çıkışla
gündem olan eski Meclis başkanı Bülent
Arınç, AK Parti İl Başkanlığı’nda yaptığı
konuşmayla yine uzun süre gündemde
kalacak… ‘Eleştiri haktır’ diyen Arınç,

“Bizim tabanımızda başkasına ödünç
verecek bir tek oy bile yok” diyerek 

partili seçmenini uyardı.

“HERKES KENDİ BOYUNUN ÖLÇÜSÜNE GÖRE OY ALACAK”

BOMBA 
SÖZLER!

MHP Manisa Milletvekili adayları ile Ahmetli ve Turgutlu’yu ziyaret eden Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, her ki ilçede de sevgiyle karşılandı

AHMETLi VE TURGUTLU
BAŞKAN ERGUN’U 

Gittiği her ilçede 7’den 70’e
her yaştan vatandaş tarafın-
dan ilgiyle karşılanan
Başkan Ergün ve MHP 
Milletvekili Adayları, dün 
de Ahmetli ve Turgutlu
temaslarında bulundu.
Vatandaşlarla iç içe bir gün
geçiren başkan Ergün, STK
ve muhtarla bir araya geldi.
Her iki ilçede yapımı devam
eden projeleri yerinde in-
celedi, yeni müjdeler verdi. 

BAGRINA BASTI
Gençler sorularıyla
Ali Uçak'ı terletti

MHP Manisa 2. sıra Milletvekili
Adayı Ali Uçak, ülkenin gele-

ceği olan gençlerle bir araya gel-
erek sorularını cevapladı. Ardı
ardına gelen sorular karşısında
terleyip ceketini çıkarmak duru-
munda kalan Uçak; gençlerin
işsiz olmadığı, iş bulmak için göç
etmek zorunda kalmadığı, gele-
ceğe güvenle baktıkları bir Man-
isa için çalışacağını vurguladı.

Eski bakan Kula'da
temaslarda bulundu   

ESKİ Tarım ve Orman Bakanı
Dr. Bekir Pakdemirli, Manisa'nın

Kula ilçesinde bir dizi ziyaret ve
temaslarda bulundu. Gün boyu
süren temasların ardından ilçeye
bağlı Narıncalıpıtrak Mahallesi'nde
vatandaşlarla buluşan eski Bakan
Pakdemirli, konuşmasında Millet
İttifakı'na yüklendi.   

OSB’lere Togg şarj istasyonu kurulacak 
Annenize seyyardan
sakın çiçek almayın!

MANİSA Esnaf ve Sanatkarlar
Odası (MESO) Başkanı Ba-

hattin Akyüz korsan çiçekçilere
karşı
uyarmak
için, “Seyyar
Çiçekçi İs-
temiyoruz-
Korsan
Çiçekçiye
Hayır” yazılı
afişle dikkat
çekti. 
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

ŞEBNEM BURSALI İLE KEMERALTI’NDA 
SPOR BAKANI MEHMET KASAPOĞLU İLE 

ALSANCAK STADINDA GÖRÜŞTÜK

Yavuz Donat üstatla Türkiye’nin
gurur abidesi TCG Anadolu gemisini
gezdikten sonra Kemeraltı Çarşısını
dolaşıyoruz. AK Partiden İzmir millet-
vekili adayı olan Yavuz Donat’ın
Sabah gazetesinde beraber çalıştığı
Şebnem Bursalı ile burada buluşma
saatini bekliyoruz. Ben de yıllardır
Kemeraltı’na gelmemiştim. Yavuz
Donat ile turlarken Çetinkaya mağa-

zalarının şubesini gördük. Girdik.
Mevsim ürünlerini karıştırdık. Bekliyo-
ruz İzmir’de AK Partinin yeni yüzü
Şebnem Bursalı’yı Yavuz Donat’ın
rekor satış yapan “OFF THE RE-
CORD” kitabının söyleşisini gerçek-
leştiren meslektaşı Şebnem
Bursalı’ydı. Aydınlı olan Bursalı Anka-
ra’dan bir dönem İzmir’e Yeni Asır
gazetesini genel yayın yönetmenliği

yapmak için gelmişti. Bende o zaman
Yeni Asır’da spor sayfasında Vestel
Manisaspor maçlarının yorumlarını
yazıyordum. Şebnem Bursalı yöneti-
mindeki Yeni Asır gazetesinde güzel
günlerim geçti. Diyaloğumuz hep
sürdü. En son kendisi ile Yavuz Do-
nat’ın kitabının İzmir’de tanıtım gü-
nünde beraber olmuştuk. Bu
seçimlerde Şebnem Bursalı’yı İz-
mir’den AK Parti milletvekili adayı
olarak gösterenlere teşekkür ederim.
Kadın aday olarak İzmir’de AK Parti
adayı olmasına çok sevindim. Hemen
de kendisini tebrik edip “Çalışmala-
rına katılacağım” dedim. Şebnem
Bursalı “Beklerim abi” dedi. Kısmet
Yavuz Donat’ın onun için İzmir’e gel-
diği günde bir araya geldik. Kemer-
altı’ndaki seçim çalışmalarına
katıldık. Bizleri görünce mutlu oldu.
Yoğun çalışma temposu ile Şebnem
Bursalı’yı baş başa bırakarak Spor
Bakanı Kulalı hemşerim Mehmet
Kasapoğlu ile Alsancak Stadının

gençlik merkezinde bir araya geldik.
Yavuz Donat ve ben bir süre Baka-
nımızda görüştük. Ben kendisine
Avukat Zülfikar Gürcan geliyor mu
diye sordum. Bakan Kasapoğlu
“Geçen gün buradaydı” dedi. AK
Parti İzmir’de Spor Bakanını da mil-

letvekili adayı göstermesi seçim so-
nuçlarına artı sonuçlar getireceğine
inanıyorum. Hem Şebnem Bursalı
hem Spor Bakanı Mehmet Kasa-
poğlu ile AK Parti İzmir’de beklene-
nin üzerinde oy alacağı izlenimini
edindim.
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU GÜNÜN OLAYI SAYFAHAVA DURUMU

MANİSA ECZANESİ 
0236 232 41 32

SPİL ECZANESİ
0236 503 40 54

MANİSA SAĞLIK ECZANESİ
0236 211 63 66

1497 - Amerigo Vespucci, Yeni Dünya'ya doğru yapacağı ilk yolculuk için
İspanya'nın Cádiz kentinden ayrıldı.
1503 - Kristof Kolomb, Cayman Adaları'na geldi ve burada gördüğü sayı-
sız deniz kaplumbağasından dolayı buraya "Las Tortugas" adını verdi.
1556 - Marmara denizi depremi meydana geldi.
1799 - Cezzar Ahmed Paşa komutasındaki Osmanlı ordusu, Akka'da Na-
polyon Bonapart'ın komutasındaki Fransız ordusunu yenilgiye uğrattı.
1824 - Londra'nın Trafalgar Meydanı'nda bulunan ünlü müzesi The Natio-
nal Gallery, halkın ziyaretine açıldı.
1868 - Bugünkü adı Danıştay olan Şura-yı Devlet kuruldu.

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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Hıdırellez, Orta Asya ve Türk kültürüne baharın
tam anlamıyla gelişini, yenilenmeyi, bereketi temsil
eden bayramlardan biridir. Evet, Nevruz’la birlikte
bahar müjdelendi fakat tam anlamıyla bahar gelme-
mişti. Hızır ile İlyas peygamberlerin isimlerinin birle-
şiminden oluşan onların aslında birbirine kavuştuğu
gün olarak söylenir. 

Çünkü eski insanlar için soğuk günlerin gitmesi,
havanın ısınması, ortalığın yeşermesi ayrı bir önem
taşır. Sonuçta onların barındıkları ortamla şu ani
şartlar bir değil.

İslam kültüründe Hızır ölümsüzlük ve iyilik sem-
bolüdür. Bir yardım dilediğimizde yetiş ya Hızır deriz
ya. İlyas peygamber de Yahudi, Hristiyan ve İslam
kültüründe yer alan bir peygamberdir. Bu nedenle
önemli dini ve kültürel anlamı vardır. 

Hıdırellez kutlamaları her yıl mayıs ayının 5’ini
6’sına bağlayan akşam olur.

Doğanın yeniden canlanması insanların bununla
birlikte yeni umutlar beklemesi, bunun için dualar et-
mesi, bugüne atfedilmiştir. Baharla birlikte yenilenme
ve umut dileklerini içerir. 

Günümüzde hala devam eden çeşitli ritüeller var-
dır. Dilek dilenmiş kağıdı ağaca asma, gül dibine
gömme, suya atma, ateşten atlama gibi ritüeller hala
devam edenlerden bazılarıdır. 

Hıdırellez’in kökeni çok eskiye dayanmaktadır.
Bazıları Orta Asya, Ortadoğu ile Anadolu kültürüne
ait olduğu, bazıları ise İslamiyet öncesi Orta Asya
Türk kültürüne ait olduğu yönündedir. 

Hıdırellez halk arasında ölümsüzlük sırrına erdik-
lerine ve biri karada diğeri denizde darda kalanlara
yardım ettiklerine inanılan Hızır ve İlyas peygambe-
rin yılda bir defa bir araya geldikleri gündür. İsimleri
beraber anılmasına rağmen İlyas şahsiyeti tamamen
silinirken, Hızır motifi daha ön plandadır. Bunun se-
bebi ise kültleri insan üstü varlıklardan daha ziyade
Hızır motifine daha uygun düşmesinden kaynaklan-
maktadır. 

Bolluk, bereket ve umutların yeşerdiği yeni güzel
baharlara…

Hıdırellez 

EBRU
AKDEMİRÖNCE ÇOCUKLAR İYİ OLSUN

MANİSA’NIN Salihli ilçe-
sinde düzenlenen 2'nci Fermalı
Av Köpekleri Mera Yarışma-
sı'nda 140 av köpeği yarıştı. KIF
ve Kurzhaar Derneği öncülü-
ğünde, Salihli Avcılar Derneği
tarafından düzenlenen 2'nci Fer-
malı Av Köpekleri Mera Yarış-

ması Pazarköy Mahallesi'nde
gerçekleştirildi. Av mera ve Irk
değerlendirme olmak üzere 2
kategoride gerçekleştirilen yarış-
mada Türkiye’nin değişik bölge-
lerinden 140 av köpeği yarıştı.
Yarışma sonunda dereceye gi-
renlere ödülleri verildi. 

Fermalı Av Köpekleri Mera
Yarışmasını 2. kez düzenleme-
nin mutluluğunu yaşadıklarını
belirten Salihli Avcılar Derneği
Başkanı Yaşar Çetin, yarışmanın
ise şölen havasında geçtiğini ve
ilçe tanıtımına önemli katkı sağ-
ladığını söyledi. İHA

Av köpekleri Salihli’de yarıştı   Av köpekleri Salihli’de yarıştı   

Jandarmadan trafik eğitimi 
MANİSA'NIN Sarıgöl il-

çesinde trafik jandarma
ekipleri tarafından okullarda
'Yolların dili' projesinde

okullardaki eğitimler devam
ediyor. Trafik Haftası etkin-

liklerinde Manisa'nın Sarıgöl
ilçesindeki Tırazlar ve Çi-
mentepe ilkokullarında 2023
trafik güvenliği eylem planı
çerçevesinde icra edilen
faaliyette Sarıgöl Trafik Jan-
darma ekipleri tarafından
'Yolların dili' projesinde eği-
tim faaliyeti gerçekleştirildi.
Eğitimlerde yaya önceliği,
emniyet kemerinin kullanımı
ve önemi, kask kullanımı ve
genel trafik kuralları hak-
kında bilgilendirme yapıldı.
Yetkililer eğitim çalışmaların
diğer okullarda da yapılaca-
ğını ifade etti. İHA

1 haftada 9 kişi narkotik
operasyonunda tutuklandı

MANİSA İl Emni-
yet Müdürlüğü Narko-
tik Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü tara-
fından il genelinde dü-
zenlenen
operasyonlarda göz-
altına alınan 9 şüpheli
tutuklanarak ceza-
evine gönderildi.   

Manisa İl Emniyet
Müdürlüğü Narkotik
Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü dü-

zenlediği operasyon-
larla uyuşturucu tica-
retine darbe vuruyor.
Emniyet güçleri tara-
fından 88 olayda 113
şüpheli şahıs yakala-
nırken 9'u da tutukla-
narak cezaevine
gönderildi. 

Öte yandan ope-
rasyonlarda bin 184
gram metamfetamin,
166 gram esrar, 143
adet sentetik ecza

hapı, 37 kök kenevir
bitkisi, 26 gram sen-
tetik kannabinoid, 2
adet ecstasy hap, 2
gram kokain, 2 gram
skank, 2 adet uyuştu-
rucu madde kullan-
maya yarayan aparat,
21 bin 320? uyuştu-
rucu madde ticaretin-
den elde edildiği
değerlendirilen para,
ele geçirildi. 

İHA  



Burhan AKDEMİR
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ToPluMun her kesi-
miyle kucaklaşan ve gittiği
her yerde büyük bir coş-
kuyla karşılanan MHP Ma-
nisa 2. sıra Milletvekili
Adayı Ali Uçak, Türki-
ye'nin geleceği olan genç-
lerle buluştu, onların
sorularını cevapladı. Ma-
nisa Şehzadeler Parkı'nda
açık havada gençlerle
önce kahvaltı yapan, ar-
dından da sohbet eden
Uçak, gelen sorulara sa-
mimi bir şekilde cevap
verdi. Başarılı bir iş insanı
olarak ülkeye hizmet eder-
ken neden siyasete atıldığı
yönündeki bir soruyu ce-
vaplarken, sorunların
çözüm merkezinin TBMM
olduğuna işaret eden
Uçak, "Özellikle tarımda
yaşanan sorunları çok iyi
biliyoruz. Ayrıca iş dünya-
sındayız ve birçok alanda
yaşanan sorunlara da va-
kıfız. Bu sorunların çözü-
müne katkı sunmak için
bu yola girdik" dedi.

"AYRIM YAPMADAn 
HERKESE HİZMET 

EDECEĞİM"
Kendisinin Manisa'da

çok iyi tanındığını ve vatan

hainleri dışında herkesle
iyi ilişkileri olduğunu hatır-
latan Uçak, "Milletvekili
olarak seçildikten sonra
parti ayrımı yapmadan
herkese hizmet etmeye
çalışacağız. Herkesin mil-
letvekili olacağız. Herkes
bize ulaşabilecek ve der-
dini anlatabilecek. Biz de
herkesin derdiyle dertlene-
cek, sorunlarının çözümü
için elimizden gelen her
şeyi yapacağız. Mani-
sa'mızın sorunlarını zaten
biliyoruz, seçim sürecinde
bu bilgilerimizi daha da
pekiştirdik, notlarımızı
aldık. İnşallah Meclise git-
tiğimizde bunları çözmek
için gece gündüz çalışa-
cağız" diye konuştu.

"AİlEMDEn BÜYÜK 
DESTEK AlIYoRuM"
Bu süreçte ailesine ve

çocuklarına vakit ayırıp
ayıramadığı yönündeki bir
soruyu cevaplarken duy-
gulandığı gözlenen Uçak,
"Üç kızım, bir oğlum var.
Uzun süredir ilk kez dün
gece biraz erken gittim
eve, gece 2'ye geliyordu.
9 yaşındaki kızım Zümra
uyumamış, beni görünce
çığlık atıp boynuma sarıldı.
'Seni çok özledim' dedi,

gözlerinden iki damla yaş
aktı. Ben de üzüldüm,
'Size zaman ayıramıyo-
rum, hakkınızı helal edin'
dedim. Eşim ve çocuklar,
'Sen yeter ki insanlar için
çalış, onların sorunlarını
çöz; bizim hakkımız helal-
dir' dediler. Ben de çok
mutlu oldum, bana verdik-
leri destek için teşekkür
ettim" ifadelerini kullandı.
Çocuklarına her zaman
kendilerinin değil, ülkenin
ve milletin menfaatleri için
çalışmaları tavsiyesinde
bulunduğunu anlatan
Uçak, bu doğrultuda siya-
set yapmaları gerekiyorsa,
onların da siyaset yapma-
sına sıcak bakacağını söy-
ledi.

"TARIMIn 
EKonoMİYE 
KATKISI ÇoK 

BÜYÜK"
Tarım sektöründe uzun

yıllardır faaliyet gösterdiği
hatırlatılarak bu alanda ne
tür sorunlar yaşadığına
ilişkin bir soruyu cevaplar-
ken, toprağın önemine ve
çiftçiliğin ne kadar zor bir
iş olduğuna işaret eden
Uçak, el emeği ve alın te-
riyle ekmeğini kazanmaya
çalışan tarım üreticilerinin,

ekonomiye çok büyük
katkılar verdiğine dikkat
çekti. Tarım sektörünün iş-
sizliği önleyen en önemli
alan olduğunu vurgulayan
Uçak, "Bir ihracatçı 100
bin dolarlık ihracat için 10
kişi çalıştırırken, tarım sek-
töründe bu miktarda ürün
için 1000 kişi çalışıyor.
Özellikle pandemi süre-
cinde tarımın önemini tüm
dünya anladı. Türkiye ola-
rak bu sektörün kıymetini
çok iyi bilmeli, tarım üreti-
mimizi çok iyi noktalara
taşımalıyız" diye konuştu.

"Alİ uÇAK'A GÖZÜM 
KAPAlI DESTEK

VERİRDİM"
Siyasete 2014 yılında

Alaşehir Belediyesi Meclis
üyesi olarak siyasete girdi-
ğini, belediye başkanının
görevden ayrılması üze-
rine AK Parti, CHP ve
MHP'li üyelerin ortak kara-
rıyla başkanlık görevine
getirildiğini belirten Uçak,
sonrasında MHP Merkez
Yönetim Kurulu üyeliğine
seçildiğini ve bu görevine
devam ettiğini, ayrıca mil-
letvekili adayı olarak çalış-
malarını sürdürdüğünü
hatırlattı. Uçak, "Siz bizim
yerimizde olsanız Ali
Uçak'a oy verir misiniz?"
sorusuna şu cevabı verdi:
"Ben olsam Ali Uçak'ın
kim olduğunu iyice araştı-
rırdım. Bu güne kadar
neler yapmış, millete fay-
dalı olabilmiş mi, hedefleri
neler, projeleri neler, bun-
lara bakardım. Onu tanı-
yınca da gözüm kapalı
verirdim."

"HEDEFlERİnİZ 
olSun VE ÇoK 

ÇAlIŞIn"
Henüz 5 yaşında pazar

tezgahlarında limon, may-
danoz, soğuk su; kahve-
hanelerde pişmiş yumurta
sattığını, hayatın her türlü
zorluğunu yaşadığını vur-
gulayan Uçak, en büyük
hayalinin gençlerin çok
daha güzel ve rahat yaşa-

ması, en iyi şekilde eğitim
görüp ülkelerine faydalı ol-
maları ve Türkiye'nin mua-
sır medeniyet düzeyine
ulaşması olduğunu kay-
detti. Ali Uçak, konuşma-
sının devamında gençlere
şu nasihatlerde bulundu:
"Sizler ülkemizin geleceği-
siniz, bizim için çok önem-
lisiniz. Çalışma azmini asla
bırakmayın, dürüstlükten

taviz vermeyin. Eve gittiği-
nizde internete de zaman
ayırın ama kitap okumak-
tan vazgeçmeyin. Her gün
bir kaç saat kitap okuyun,
kendinizi geliştirin. Özel-
likle tarihe ilgi duyun. Ça-
lışkan olun; mutlaka
hedefleriniz olsun, hayalle-
riniz olsun ve bunlara
ulaşmak için pes etmeden
çalışın."

MHP Manisa 2. sıra Milletvekili Adayı Ali Uçak, gençlerle buluştu, onların sorularını cevapladı… Gençler akıllarındaki soruları yöneltirken, MHP’li Uçak gençlere hedeflerini de anlattı 

Gençler sorularıyla Ali Uçak’ı terletti
MHP Manisa 2. sıra Milletvekili Adayı Ali Uçak, ülkenin geleceği olan gençlerle bir

araya gelerek sorularını cevapladı. Ardı ardına gelen sorular karşısında terleyip ceketini
çıkarmak durumunda kalan Uçak; gençlerin işsiz olmadığı, iş bulmak için göç etmek zo-

runda kalmadığı, geleceğe güvenle baktıkları bir Manisa için çalışacağını vurguladı.

CHP Manisa Milletvekili Ahmet
Vehbi Bakırlıoğlu CHP Akhisar Gençlik
Kolları Başkanı Serkan Kurban ile bir-
likte gençleri dinledi. Geleceğe ilişkin
beklentilerine soran CHP’li Bakırlıoğ-
lu’na gençler endişelerini dile getirerek,
geleceğe umutla bakmak istediklerini
söylediler.

CHP’li Bakırlıoğlu; “Yurt dışına git-
meyin. Ülkenize hizmet edin ve özgür
bir ülkede dilediğiniz gibi yaşayın istiyo-
ruz. Bunu birlikte gerçekleştireceğiz.
Hep birlikte sizlerle birlikte oyumuza,
sandıklara sahip çıkarak başlayacağız”
dedi.

Bakırlıoğlu gençlere “Güç sende,
değişimin anahtarı senin elinde” diye-

rek seçimde Kemal Kılıçdaroğlu’na ve
CHP’ye destek vermelerini istedi. CHP
Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlı-
oğlu yaptığı açıklamada; “Akhisar’da
geleceğimizin mimarı gençlerimizle bu-
luştuk. Gençlerimiz ülkenin resetlenme
zamanının geldiğinin farkında. Değişi-
min anahtarı da onların elinde. Gençler
mutsuz, gençler umutsuz, hayal kura-
mıyor. Hayallerini hedeflerini gerçekleş-
tiremiyor. Gençliği dinleyeceğiz,
anlayacağız, bu değişimi birlikte ger-
çekleştireceğiz. Kimse geleceğini yurt
dışında aramak zorunda kalmayacak.
Çünkü ülkenin pırıl pırıl genç beyinlere
ihtiyacı var” ifadelerine yer verdi.

Haber Merkezi

CHP’li vekil
Akhisar’daydı
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AZMİ AÇIKDİL

BAHARDA, BİZ DE
BAHARIMIZDAYDIK

2016 yılında bisikletimi aldığımda 8-9 yaşların-
daydı. Araba ile seyahat ederken yolda gördüğü bi-
sikletli sürücüleri “Dede bak arkadaşın geçiyor.” Der
benimle şakalaşırdı.

Her ne kadar bisiklete binmeyi çocukluğumda
öğrenmiş olsamda bu yaşta bisikleti sürerken hep,
“Tolstoy’un Bisikleti” aklıma gelir.

7 yaşındaki oğlunu kaybeden Tolstoy’a, motivas-
yon sağlaması hayata tutunması için Moskova Bi-
siklet Derneği, kendisine bir bisiklet hediye eder.
70’li yaşlarda uzun sakalı kırışmış yüzüyle sokak-
larda düşe kalka bazen çocukların alayları ile bisik-
lete binmeyi öğrenir. Artık her yere bisikletiyle
gitmeye başlar. Nerelerde bisiklet sürdüğünü bilmi-
yorum ama 1910 yılında 82 yaşındayken Asta-
povo’da bir tren istasyonunda zatürreden,
dünyadaki mal varlığını köylülerine dağıtmış sefil bir
vaziyette herhalde bisikleti de yanındayken hayata
gözlerini kapar.

‘Tolstoy’un Bisikleti Kavramı’, hayata yeniden
başlamak ve hiçbir şey için geç olmadığı anlamına
gelir. Harekete geçmek için hiçbir zaman geç değil-
dir, sadece ilk adımı atmak, bir defa pedalı çevirmek
yeter. Birçok pedal çevirerek dünyayı dolaşan gıpta
ettiğim gezginler var.

Nereden nereye geldik. Ama, bisikletin motivas-
yon olduğu muhakkak. 2016 ve 2018 yıllarında ol-
duğum ameliyatlar sonrasında hastanede yatarken,
içimde tekrar bisiklete binebileceğimin sevinci, is-
teği, hep vardı.

Çocukken Dede arkadaşların geçiyor diyen toru-
num Alperen, 16 yaşında taze delikanlı oldu, yeni
güzel bir bisiklet aldı babası. Geçen hafta “Bu hafta
sonu Foça’ya gidelim” dedim. Heyecanlandı…
Neyse, güzergahı çizdik. Trafiğe, hiç girmeden gide-
ceğiz.

Muradiye’den CBÜ kampüsüne doğru gidip ora-
dan Yağcılar Köyü’ne döndük, Gediz’e paralel giden
tepelerin yamacındaki yoldan Menemen’in köyü Sü-
leymanlı’nın yakınında regülatörün oradaki piknik
alanına geldik.

Yol boyunca, toprağı kaplamış henüz taze genç
yemyeşil çimenler otlar, içlerinden uzun sapları ile
boy gösteren sarı beyaz papatyalar, yol kenarına di-
zilmiş gibi duran Yağlı Çanak (Altın Çanak) çiçekleri,
kuş sesleri, arıların vızıltıları, Gediz yol boyunca top-
rak renkli, durgun sakinliğiyle yanımızda akarken,
Gediz’in hemen diğer kıyısında Menemen asfaltı ve
Uzunburun Ayvacık tepeleri, yeşillenmiş ağaçların
arasında giden tren Ayvacık İstasyonuna yaklaşı-
yordu...

Gediz belirlemiş rotayı, Menemen yolu, bizim git-
tiğimiz köy yolu Gediz kıvrılıp büküldükçe yollar da
bükülmüş. Arada kalmış cetvelle çizilmiş gibi bir de-
miryoluyla kah Gediz’e yakın kah uzaklaşırken, ye-
şile dalıp çıkan bir görünümle uzayıp giden treni
görünce yeşili hiç bitmeyen Avrupa ülkelerinde zan-
nettik kendimizi Alperen’le. Regülatörün bir aracın
geçeceği kadar dar köprüsünde Gediz’in üzerinde
ne fotoğraflar çekildik. Aaa burası da güzel, dede
manzaraya bak, sen beni ben seni, selfisi, o baha-
rında ben kaçıncısında, doğayla senli benli olduk.

Emiralem’den Menemen’e büyük kavşakta Ça-
nakkale Yolundan karşıya geçerek girdik. Mene-
men’den çıktığımızda, Gediz’in böylesine geniş ve
dümdüz topraklarda delta yaparak Ege Denizine bo-
şaldığı Menemen ovasında bulduk kendimizi. Ekin
yeşilinin ufku çizdiği tarlaların arasındaki toprak
bazen asfalt kaplı yollarda döne döne, yanyana gi-
derken kaynatıyoruz lafları. Yer yer yağmur birikinti-
leri güneşle gözümüzü alırken bahar serinliğiyle
yolumuza devam ediyorduk. Ovada çalışan çok az
kişi olsa da onlara selam verip kolay gelsin deme-
miz bisiklet ile seyahatin en güzel yanı.

Her yerde olduğu gibi buralarda da yerleşim yer-
lerinin isimleri değişmiş Kesik’e yaklaştığımızda haf-
tasonu trafiğine girdik. İzbaş Serbest Bölgesi’nden
Gerenköy’ün kenarından geçerken ekinleri yalayıp
karşımızdan gelen rüzgar, yorgunluğumuzu hisset-
tirdi. Bağarası’na geldiğimizde bisiklet gezintilerinde
sıkça uğradığım kahvede soluklarınırken demini
almış taze çaydan ikişer bardak içtik. Aslında otur-
mak hoşumuza gitmişti. Biraz zorda olsa yolcu yo-
lunda gerek, kalktık. Yenifoça’ya 10 km kalmıştı.
Hafif bir rampa denizden gelen rüzgar ıflahımızı
kesti. Yenifoça’ya girişte, tepelerden aşağı pedalsız
ve frenle inerken eve yaklaşmamızın keyfine diye-
cek yoktu. 80 km yaptığımız yolculukla sanki sefer-
den dönüyor gibiydik.

Ak PArti’nin duayen
isimlerinden, TBMM eski
başkanı Bülent Arınç, par-
tisinin il binasında basın
toplantısı düzenledi. AK
Parti MKYK Üyesi ve Ma-
nisa Milletvekili Tamer
Akkal, AK Parti İl Başkanı
Salih Hızlı, AK Parti İl
Kadın Kolları Başkanı
Aynil Yavaş, AK Parti İl
Gençlik Kolları Başkanı
Samet Doğuş’un da hazır
bulunduğu toplantıda
Arınç’ı partililer de yalnız
bırakmadı. 

“tEŞkiLAtLArIMIZ 
ÇALIŞIYOr”

Seçim çalışmalarından
bahsederek sözlerine baş-
layan Arınç, “AK Parti’mi-
zin başarılı olmasını, en
yüksek milletvekili sayı-
sıyla temsil edilmesini ar-
zuluyoruz. Sayın
Cumhurbaşkanımızın da
tekrar seçilmesini istiyo-
ruz. Amacımız budur. Bu
yüzden bütün teşkilatları-
mızız büyük bir gayretle
çalışıyorlar” dedi.

tAtLI rEkABEt 
MEsAJI 

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın twitter paylaşımını
hatırlatan Arınç, “Cumhur-
başkanımız da söyledi.
‘Tatlı bir rekabet içerisinde
seçimlere gidiyoruz’ dedi.
İnşallah buna başta biz,
sonra bütün partiler
uymuş olurlar. Siyaset dili
yumuşak bir dildir. Her-
kesten oy istemek, talip
olmaktır. Şiddetin dili terö-
rün dilidir. Hiçbir zaman
terörün diline gitmemeli-
yiz. AK Parti olarak kararı-
mız budur” ifadelerini
kullandı. 

BABACAn VE 
DAVUtOĞLU’nU

Es GEÇMEDi
Arınç, AK Parti’den ay-

rıldıktan sonra parti kuran
ve Millet İttifakı’na yer alan
Ali Babacan ile Ahmet Da-
vutoğlu’nu da isim verme-
den topa tuttu. Arınç şöyle
dedi: “Birilerinin kulaklarını
çınlatalım. Yapılan her ha-
yırlı işte hepimizin hakkı
var. Ben hakkımı kimseye
yedirmem. Altında benim
imzam var kardeşim.
‘Bunu ben yaptım.’ Bunu
hükümetimiz yaptı. Bu hü-
kümetin başbakanı vardı.

Görüyorsunuz ki ‘ben
yaptım’ diyenler yüzde 1’i
bile bulamıyorlar. Ben on-
lara o zaman da söyledim.
Gövdeden ayrılmayın. Bu
gövdeden ayrılırsanız ben
geçmişte var olmuş bir
parti hatırlamıyorum.” 

“EVin iÇinDE 
kALACAĞIZ”

2016’da siyaseti bırak-
tıktan sonra kenara çekil-
diğini ve bir beklenti içinde
girmediğini ifade eden
Arınç, şöyle devam etti:
“Ama bazı olaylar oldu,
ben de müdahil oldum. 15
Temmuz hain darbe giri-
şimi olunca, ben dedim ki
artık bundan sonra hep
beraber olmalıyız. Şah-
sıma yapılanları bir kenara
koydum. Memleketim için,
davam için, bu hizmetlerin
yürütülmesi için. Biz yine
AK Parti’yi tercih ettik. Biz
maceraperest değiliz. Ben
şunu göstermek istedim.
Ben muhalif değilim. Mu-
halif olmam için karşıya
geçip mücadele etmem
lazım. Ben böyle bir şey
yapamam. İnsan kendi
evini yıkmak için çalışır
mı? Bu AK Parti’yi ben
kurdum. ‘İyi ama sana ki-
racı muamelesi yapıyorlar.’
Ben partimden memnu-
num. Kendini bilmez den-
sizlerle de uğraşacak
halim yok. Ben onlarla tek
başıma mücadele etme-
sini bilirim dedim ve bu
günlere geldim. Ama yok,
ayrı parti kuralım yok
böyle bir şey. Ben parti
içinde kalıp eleştiri hakkını
kullanan bir insanım. Ve
bundan şeref duyuyorum.
Ben yanlışa yanlış diyen
bir insandır. Biz böyle
olduk. Evin içinde kalaca-
ğız. Eleştiri hakkımızı kul-
lanacağız. Eleştiri hakkı
İslami ve insani bir haktır.
Bazılarının hayatı yalaka-
lıkla geçmiştir, onlar beni
ilgilendirmez. Doğru bil-
diklerimizi alkışlarız, yan-
lışları da usulünce
söyleriz”

kILIÇDArOĞLU DA 
nAsiBini ALDI

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’dan övgüyle bahse-
den Arınç, muhalefete
eleştirilerde bulundu.
Arınç şu ifadeleri kullandı:
“Diğer iki aday yüzde 1-
3’lerde olduğu için onları

bir kenara koyuyorum.
Sayın Kılıçdaroğlu için
şunu söylemeliyim. Bizim
liderimiz kadar hemen
karar verebilecek, kararını
uygulayabilecek, doğru
karara varabilecek bir
noktada mı? Maalesef
böyle değil. Bizimkinin
cumhurbaşkanlığında or-
tağı yok, şerhi yok. Onun
9 tane ortağı var. 7’ydi 9
diyorlar, 9 nerden oldu bil-
miyorum, 7 diyelim biz. 5
tanesi partilerin genel baş-
kanları. 2 tanesi de Meral
hanımın sayesinde sonra-
dan ilave oldu. Peki, Kılıç-
daroğlu kararını hemen
verip bunlara da kabul et-
tirebilecek mi? Bu olmaz.
Türkiye’deki sistem içeri-
sinde böyle ucube bir sis-
tem yok. Bu kadar sayıda
yardımcı olur mu bilmiyo-
rum. Bizimki 5 sendir bir
tek yardımcıyla idare etti.
Buradan Türkiye’ye bir
hayır çıkacağını düşünmü-
yorum. Böyle bir sistemin
yürümesi mümkün değil.”

PArti tABAnInA 
sEsLEnDi: “BiZiM 

tABAnIMIZDA 
BAŞkAsInA ÖDÜnÇ 
VErECEk Bir tEk 

OY BiLE YOk”
Konuşmasının bir bölü-

münde AK Parti tabanına
ve listeden rahatsız olan-
lara yönelik açıklama
yapan Arınç, “Burada
önemli olan Cumhur İtti-
fakı içerisinde iki tane parti
var. AK Parti kendi amble-
miyle, MHP kendi amble-
miyle ve listesiyle seçime
giriyor. Biz her partinin ta-
banına saygı duyuyoruz.
Bir tek şeye dikkatinizi
çekmek istiyorum. Bazıla-
rının gözü bizim tabanı-
mızda. İştahları bizim
oylarımızı çekmek için ça-
lışıyor. Bu doğru bir şey
değil. Herkes kendi taba-
nının oyunu alsın. Bizim
hiçbir partinin tabanında
gözümüz yok. Ama kendi
sıralarından rahatsız olan
bazı arkadaşlarımız, Cum-
hurbaşkanımıza evet oyu
verelim ama partide de
bizim partimize oy verilsin
dediklerini duyuyorum. Bu
yanlış olur. Bizim tabanı-
mızda başkasına ödünç
verecek bir tek oy bile
yok. Herkes buna göre
hesabını yapsın. Herkes
kendi boyunun ölçüsüne
göre oy alacak. Biz çok
şükür her seçimden 5-6
milletvekiliyle çıktık. Ge-

riye gidecek halimiz yok.
Bizim gözümüz hep ile-
ride. Başarılı olacağız. Ba-
şarılı olacağımızı
görüyorum. Hiçbir entrika,
hiçbir hile seçmeni yolun-
dan çeviremeyecek. Do-
laştığım bütün yerlerde bu
kanaate varmışlar. Herke-
sin kendi oyunu kendi par-
tisinde bloke ettiğini
görüyorum. Ha bazı parti-
lerin oyları yüzen gezen
oylar şeklinde. Bu bizi ilgi-
lendirmez. Ben en azından
bir 400 binlik kitlenin daha
da artarak bu seçimlerde
inşallah başarıyla bir
sonuç beklediğimi ifade
etmek istiyorum” şeklinde
konuştu. 

HÜDA PAr VE HDP 
kOnUsUnDA 

AÇIkLIk GEtirDi
Arınç sorulan bir soru

üzerine, HÜDA PAR ve
HDP konularına da de-
ğindi. Arınç bu konuda
şunları söyledi: ““Bir defa
HDP bu seçimlere HDP
olarak katılmıyor. Yeşil Sol
diye bir partinin bünye-
sinde katılıyorlar. HDP’nin
eski tabanının Yeşil Sol’da
temsilinin çok az olacağını
düşünüyorum. Çünkü
HDP’nin muhafazakar
Kürt seçmeni Yeşil’le be-
raber olur da Sol’la bera-
ber olmaz. Ben Kürt
kardeşlerimi seviyorum ve
çok saygı duyuyorum.
Onlar Müslümanlıkla bü-
tünleşmiş insanlardır. Ama
PKK terörü girdikten
sonra, ırkçılık belası girdik-
ten sonra biraz bundan
uzaklaşmışlardır. Diyarba-
kır’da Hazreti Peygambere
sevgi ve muhabbet diye
bir miting yapacağım de-
seniz bir saatte 400 bin ki-
şiyi toplarsınız. İnsanlar
gider meydana sevgilerini
gösterirler. AK Parti kurul-
duktan sonra en büyük
desteği Diyarbakır ve çev-
resinden almıştır. Burası
HDP’nin şunun bunun ka-
lesi değil. Allah aşkına
Manisa’daki adaylarından
bir tanesini tanıyan var
mı? Her yerde böyle. Ba-
kıyorum listelere Mani-
sa’dan bir isim arıyorum,
bunlar hala atamayla mil-
letvekili olacaklarını düşü-
nüyorlar. Geçmişte bu
partiye oy verenlerin bir
kısmının AK Parti’ye döne-
ceğine gönülden inanıyo-
rum. AK Parti onların
gerçekten temsil edildiği
bir yerdir. Evet ittifak içeri-

sinde ortağımızın onlarla
ilgili düşünceleri farklıdır
diyerek bize oy vermekten
kimse kaçınamaz. Bizim
ortağımız da Türkiye’nin
milliyetçi bir partisidir,
geçmişi vardır. Onun söy-
ledikleri onları bağlar,
bizim yaptıklarımız bizi
bağlar. Bizim ortağımız yü-
zünden bize oy vermiyor-
sunuz da eskiden
bileşenlerinizin içinde Er-
tuğrul Kürkçü varken,
LGBT desteği varken on-
lara nasıl oy verdiniz? Bize
eli oy vermeye gitmeye-
cek diyenler onlara nasıl
koşa koşa oy verdiniz
deriz biz. Bizim ağzımız
susmaz. O yüzden biz bu
kardeşlerimizin vicdanla-
rına hitap ediyoruz. Biz
muhafazakar Kürt kardeş-
lerimizin çoğunun oyunu
alacağız. HDP ile Yeşil Sol
ile beraberliği düşünenle-
rin bizim HÜDA-PAR’a
söyleyecek hiçbir sözü
yok. Bu parti kurulalı 9-10
sene oldu. 9-10 senelik bir
parti bu güne kadar hak-
kında hiçbir şey konuşul-
mazken ne zaman
Cumhur İttifakı’na dahil
olunca ‘vay Hizbullahçılar
vay katiller’ diyen insanlar
doğru şeyler yapmıyorlar.
Yalan konuşuyorlar, iftara
atıyorlar. Yargıtay Cumhu-
riyet Başsavcılığına sor-
dum, bu parti 10 senedir
faal bir parti, çok da se-
çimlere girdi. Haklarında
tüzüğü ve programı itiba-
riyle anayasaya bir aykırılık
tespit ettiniz mi, düzeltil-
mesini istediğiniz bir konu
oldu mu? Yargıtay Baş-
savcılığı dedi ki ‘hiçbir şe-
kilde tüzük ve
programlarında bir yanlış-
lık bulmadık ve kendilerine
bir ihtarda bulunmadık’.
Başsavcının görmediği bir
şeyi sen nasıl görüyorsun.
Türkiye’de ifade özgürlüğü
diye bir şey yok mu?
‘Cumhuriyet ilkesi dışında
Türkiye’nin değiştirilmesi
teklif dahi edilemeyen ko-
nuları üzerinde görüşmeler
yapılabilir’ demişler, ifade
özgürlüğü mutlaktır. Yapıl-
sın demiyor. Bunlar aklı
başında insanlardır. Hüda-
Par, Hür Dava Partisi’dir
ve Hizbullah’ın siyasi kolu
falan da değildir bildiğim
kadarıyla. Yanlışım varsa
Yargıtay’ımızın Sayın Baş-
savcısı bu konuşanlara
küçücük bir cevap verin
deme hakkım olabilir.”

Söylediği her sözle, yaptığı her çıkışla gündem olan eski Meclis başkanı Bülent Arınç, AK Parti İl Başkanlığı’nda yaptığı konuş-
mayla yine uzun süre gündemde kalacak… Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı öven, ‘Eleştiri haktır’ diyen Arınç, isim vermeden Babacan
ve Davutoğlu’na yüklendi. Arınç, “Bizim tabanımızda başkasına ödünç verecek bir tek oy bile yok” diyerek partili seçmenini uyardı 

Arınç’tan AK Parti tabanına 
‘Başka yere gitmeyin’ çağrısı!

Seçime sayılı günler kala partisinin il başkanlığında basın toplantısı yapan
eski TBMM başkanı Bülent Arınç, parti tabanına seslendi. Son günlerde
kulağına bazı duyumlar geldiğini ifade eden Arınç “Bazılarının gözü bizim
tabanımızda. İştahları bizim oylarımızı çekmek için çalışıyor. Bu doğru bir
şey değil. Herkes kendi tabanının oyunu alsın. Bizim hiçbir partinin taba-
nında gözümüz yok. Ama kendi sıralarından rahatsız olan bazı arkadaşla-
rımızın, ‘Cumhurbaşkanımıza evet oyu verelim ama partide de bizim
partimize oy verilsin’ dediklerini duyuyorum. Bu yanlış olur. Bizim tabanı-
mızda başkasına ödünç verecek bir tek oy bile yok. Herkes buna göre he-
sabını yapsın. Herkes kendi boyunun ölçüsüne göre oy alacak.” dedi.

Eski bakan Kula’da temaslarda bulundu   
Eski Tarım ve Orman

Bakanı Dr. Bekir Pakde-
mirli, Manisa'nın Kula ilçe-
sinde bir dizi ziyaret ve
temaslarda bulundu. Gün
boyu süren temasların ar-
dından ilçeye bağlı Narın-
calıpıtrak Mahallesi'nde
vatandaşlarla buluşan eski
Bakan Pakdemirli, konuş-
masında Millet İttifakı'na
yüklendi. Tarım ve Orman
eski Bakanı Dr. Bekir Pak-
demirli, 14 Mayıs'ta yapıla-
cak olan genel seçim
çalışmalarında Manisa'nın
Kula ilçesinde bir dizi ziya-
ret ve temaslarda bulundu.

İlk olarak AK Parti Kula İlçe
Başkanlığı'nda İlçe Baş-
kanı Eyüp Yavuz
Aşkın ve yönetim
kurulu üyelerini
ziyaret eden
bakan Pak-
demirli, bu-
rada 3
kademe yö-
netim kurulu
üyelerle bir
araya geldi.
Genel seçimlere az
bir süre kala ilçede yürütü-
len siyasi faaliyetlerle ilgili
bilgi alan Pakdemirli, daha
sonra Ziraat Odası Başkanı

Nuri Topal ve yönetimi ile
bir araya geldi. Ziraat Oda-

sı'nın Kula'da yürüt-
tüğü başarılı

çalışmaları ya-
kından takip et-
tiğini dile
getiren bakan
Pakdemirli,
daha sonra il-

çeye bağlı ma-
hallelerin

muhtarları ile top-
lantı yaptı. Mahalle

muhtarlarının anlattığı sı-
kıntıları çözüme kavuştur-
mak için hemen harekete
geçen Pakdemirli, ilk ola-

rak Dereköy Mahallesi'ne
yapılması planlanan gölet
projesinin hazırlıklarının
kısa sürede tamamlanaca-
ğının müjdesini verdi. Tüm
mahalle muhtarlarının tek
tek dinledikten sonra istek
ve sorunları da not eden
Pakdemirli, beraberindeki
heyet ile birlikte esnaf ziya-
retine çıktı. Semt pazarı ol-
masından dolayı pazar
esnaflarını tek tek ziyaret
eden Pakdemirli, vatan-
daşlarla da sohbet ederek
genel seçimlerde destek
istedi. Gündüz programının
esnaf ve vatandaş ziyaret-

leri ile tamamlayan Pakde-
mirli, akşam programında
ise Narıncalıpıtrak Mahalle-
si'nde vatandaşlarla bir
araya geldi. 

Pakdemirli, 6+1, 7+1,
8+1 diye giden Millet İtti-
fakı bileşenlerinin tek der-
dinin Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan ol-
duğunu söyledi. 14 Ma-
yıs'ta yapılacak olan
seçimlerin istikbal ve istik-
lal meselesi olduğunu söz-
lerine ekleyen Pakdemirli,
mahalle halkından destek
isteyerek sözlerine son
verdi. iHA
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mHP Manisa Milletve-
kili adayları ile Ahmetli’yi
ziyaret eden Manisa Bü-
yükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün, ilçede
sevgiyle karşılandı. 7’den
70’e her yaştan vatandaş
tarafından ilgiyle karşıla-
nan Başkan Ergün ve
MHP Milletvekili Adayları,
daha sonra Büyükşehir
Belediyesi tarafından
prestij cadde çalışması
yapılan Hükümet ve De-
mirciler Caddesi’nde es-
nafı ziyaret etti. 

Ahmetli ziyaretinde
Başkan Ergün’e, MHP
Manisa Milletvekili Aday-
ları Ali Uçak, Şehnaz Gü-
vendik Arık, Güngör
Dinçer ve Öztürk Demir,
Ahmetli Belediye Başkanı
Ahmet Alhan, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Genel
Sekreteri Aytaç Yalçın-
kaya, MASKİ Genel Mü-
dürü Burak Aslay, Genel
Sekreter Yardımcıları,
MASKİ Genel Müdür Yar-
dımcıları, Başkan Danış-
manları, Daire Başkanları,
MHP İl Başkanı Cüneyt
Tosuner, MHP İlçe Baş-
kanı Bekir Kuzu, AK Parti

İlçe Başkanı Harun Kaçar,
Ülkü Ocakları İl Başkanı
Nazmi Akçay, Ülkü Ocak-
ları İlçe Başkanı Mehmet
Buran, MHP Ahmetli
KAÇEP Başkanı  Ayşe
Ağırbaş, AK Parti Kadın
Kolları Başkanı Neslihan
Çetinkaya ve Meclis Üye-
leri eşlik etti.  

İlGİYlE 
KarŞılaNDı

İlçe girişinde mahalle
muhtarları ve vatandaşlar
tarafından coşkuyla kar-
şılanan Başkan Ergün’e,
Bahçecik Mahalle Muh-
tarı Dursun Saka, çiçek
takdim etti, yapılan hiz-
metler nedeniyle teşekkür
etti. 

Her yaştan vatandaş
tarafından ilgiyle karşıla-
nan Başkan Ergün, ken-
disini karşılayan
vatandaşlarla tek tek to-
kalaştı. Başkan Ergün,
daha sonra Büyükşehir
Belediyesi Ahmetli Hiz-
met Binası önünde kendi-
sini bekleyen personelle
selamlaştı.

EsNaFa HaYırlı 
İŞlEr DİlEDİ

Başkan Ergün ve MHP

heyeti, Ahmetli progra-
mına, Hükümet ve Demir-
ciler Caddesi’nde esnaf
ziyaret yaparak devam
etti. 

Esnafa hayırlı işler di-
leyen ve samimi sohbet-
ler gerçekleştiren Başkan
Ergün’e, Ahmetlililer yapı-
lan hizmetler nedeniyle
teşekkür etti.  AK Parti
İlçe Başkanlığı’nı da ziya-
ret eden Başkan Ergün
ve MHP heyeti, çalışma-
larında kendilerine kolay-
lıklar diledi. 

Haber merkezi

MHP heyetine Ahmetli’de sıcak karşılama

maNİsa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, MHP Ma-
nisa Milletvekili Adayları Ali Uçak,
Şehnaz Güvendik Arık, Güngör
Dinçer ve Öztürk Demir ile birlikte
program düzenlediği Ahmetli ilçe-
sinde pazaryeri ve esnaf ziyaretleri
gerçekleştirdi. 

Pazaryeri ile esnaf ziyaretle-
rinde; pazarcılar, esnaf ve vatan-
daşlarla bol bol sohbet eden
Başkan Ergün ve Milletvekili
Adayları, 14 Mayıs tarihinde ger-
çekleşecek olan Cumhurbaşkan-
lığı seçiminde Recep Tayyip
Erdoğan’a ve Milletvekili Seçimle-
rinde Milliyetçi Hareket Partisi’ne
bir oy vermelerini istedi. 

Haber merkezi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP
Manisa Milletvekili Adayları ile program düzenlediği Ah-
metli ilçesinde pazaryeri ve esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi

Pazarcı esnafına hayırlı 
işler dilediişler diledi

mHP Manisa Milletve-
kili Adayları ile Ahmetli’yi
ziyaret eden Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, ilçede sivil
toplum kuruluşu temsilci-
leri ve mahalle muhtarları
ile de buluştu. Samimi bir
ortamda gerçekleşen bu-
luşmada Başkan Ergün,
Büyükşehir Belediyesi’nin
çalışmalarını anlattı, sivil
toplum kuruluşu temsilci-
leri ve mahalle muhtarları
da görüşlerini paylaştı.

Günün erken saatle-
rinde Ahmetli programına
başlayan Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün, Ahmetli

Belediye Başkanı Ahmet
Alhan’ı da ziyaret etti. Be-
lediye Binası önünde Baş-
kan Alhan ve belediye
personeli tarafından karşı-
lanan Başkan Ergün, daha
sonra, sivil toplum kuru-
luşu temsilcileri ve mahalle

muhtarları ile buluştu. 
GÖrÜŞlErİNİ 

DİNlEDİ
Samimi bir ortamda

gerçekleşen buluşmada,
sivil toplum kuruluşu tem-
silcileri ve mahalle muhtar-
ları görüşlerini dile getirdi.

Başkan Ergün de, sivil
toplum kuruluşu temsilci-
leri ve mahalle muhtarları-
nın görüşlerini
önemsediklerini belirterek,
Büyükşehir Belediyesi’nin
çalışmalarını anlattı.
Haber merkezi

STK temsilcileri ve muhtarlarla
buluştu

Tarımsal üretime
büyük önem veren Manisa
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün, Ah-
metli’de üreticinin zeytin
sineği ile mücadelede kul-
lanabilmesi için İlçe Tarım
ve Orman Müdürlüğü’ne
ilaçlama makinesi tahsis
etti. Düzenlenen teslim tö-
reninde konuşan İlçe
Tarım ve Orman Müdürü
Murat Yasak, üreticiye
sağlanan destek nede-
niyle teşekkür etti. 

Üreticinin her daim ya-
nında olan Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı

Cengiz Ergün, Ahmetli’de,
üreticinin zeytin sineği ile
mücadelede kullanabil-
mesi için İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü’ne ilaç-
lama makinesi tahsis etti. 

ÜrETİCİNİN 
KUllaNımıNa 
TaHsİs EDİlDİ

Teslim töreninde konu-
şan Dibeklere Mahalle
Muhtarı Kemal Eser, “Yap-
tıkları hizmetlerden dolayı
çok teşekkür ederim. Bize
büyük destek verdiler”
dedi. Üreticinin her daim
yanında olduklarını belir-
ten Başkan Ergün de,

“Ahmetli ilçemizde tarımla
uğraşan vatandaşlarımıza
destek anlamında zeytin
sineğine karşı ilaçlama
makinesini üreticimize
tahsis ediyoruz.  Faydalı

hizmetlerde kullanılsın.
Önemli olan üretmek,
üretmek. Üreticimizin ya-
nında olabilmek. Bol ka-
zançlar diliyorum” dedi.
Haber merkezi

Ahmetlili üreticiye destek 
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Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, MHP Manisa Mil-
letvekili Adayları ile birlikte
ziyaret ettiği Turgutlu’da
büyük bir coşkuyla karşı-
landı. Başkan Ergün ve
beraberindeki heyet Ata-
türk Bulvarı boyunca va-
tandaşlarla sohbet etti,
esnaflara hayırlı işler di-
ledi. Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, MHP Manisa Mil-
letvekili Adayları Ali Uçak,
Güngör Dinçer ve Öztürk
Demir ile birlikte program
düzenlediği Turgutlu ilçe-
sinde büyük bir coşkuyla
karşılandı. 15 Temmuz

Demokrasi Şehitleri
Alanı’nda çiçeklerle karşı-
lanan Başkan Ergün’e Ma-
nisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreteri
Aytaç Yalçınkaya, MASKİ
Genel Müdürü Burak
Aslay, Genel Sekreter Yar-
dımcıları, MASKİ Genel
Müdür Yardımcıları, Baş-
kan Danışmanları, Daire
Başkanları, MHP İl Baş-
kanı Cüneyt Tosuner, MHP
İlçe Başkanı Halil Konuş,
Turgutlu Eski Belediye
Başkanı Turgay Şirin, Tur-
gutlu KAÇEP Başkanı Ha-
tice Durak, Turgutlu Ülkü
Ocakları Başkanı Hasan

Aktop ve partililer de eşlik
etti. Karşılamanın ardın-
dan Atatürk Bulvarı bo-
yunca esnaf ziyaretleri
gerçekleştiren Başkan
Ergün ve MHP Manisa
Milletvekili adayları, 14
Mayıs tarihinde gerçekleş-

tirilecek olan Cumhurbaş-
kanlığı ve Milletvekili
Genel Seçimlerinde bir oy
Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’a ve bir oy
da Milliyetçi Hareket Parti-
si’ne destek olmalarını is-
tedi. Haber Merkezi

Ahmetli programının ardından Turgutlu’ya geçen MHP heyeti ilçede çeşitli temaslarda bulundu

MHP’den Turgutlu çıkarmasıMHP’den Turgutlu çıkarması

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, Turgutlu’da MHP
Manisa Milletvekili Adayla-
rının da katılımıyla sivil
toplum kuruluşu temsilci-
leri ile buluştu. Toplantıda
sivil toplum kuruluşu tem-
silcilerinin görüşlerini akta-
rırken, Başkan Ergün ve
MHP Manisa Milletvekili
Adayları da, 14 Mayıs’ta
yapılacak olan Cumhur-
başkanlığı ve Milletvekili
seçimlerinde destek is-
tedi. Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, Turgutlu progra-
mında sivil toplum kuru-

luşu temsilcileri ile düzen-
lenen toplantıda bir araya
geldi.  Düzenlenen prog-
ramda Başkan Ergün’e,
MHP Manisa Milletvekili
Adayları Ali Uçak, Güngör
Dinçer ve Öztürk Demir,
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreteri
Aytaç Yalçınkaya, MASKİ
Genel Müdürü Burak
Aslay, Genel Sekreter Yar-
dımcıları, MASKİ Genel
Müdür Yardımcıları, Baş-
kan Danışmanları, Daire
Başkanları, MHP İl Baş-
kanı Cüneyt Tosuner, MHP
İlçe Başkanı Halil Konuş,
Turgutlu Eski Belediye

Başkanı Turgay Şirin, Ülkü
Ocakları İl Başkanı Nazmi
Akçay, Turgutlu KAÇEP
Başkanı Hatice Durak,
Turgutlu Ülkü Ocakları
Başkanı Hasan Aktop ve
partililer de eşlik etti.

“BiR sÜRE 
GELEMEMiŞTiK”

Toplantının selamlama
konuşmasını Turgutlulu
olan MHP Manisa Millet-
vekili Adayı Güngör Dinçer
yaptı. Dinçer’in ardından
sivil toplum kurulu temsil-
cilerine hitap eden Manisa
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün,
“COVİD ve diğer faktörler
nedeniyle vatandaşları-
mızla bir süre görüşeme-
dik. Ama hizmetlerimiz bu
süreçte hiçbir zaman dur-
madı. 6 bine yaklaşan Bü-
yükşehir ve MASKİ
personelimizle Manisa’da
yaşayan bir buçuk milyon
nüfusumuza, 1088 mahal-

lemize hizmetlerimizi
ayrım yapmadan aktar-
maya çalıştık. Her şeyden
önce bizlere bu makamı
layık gören vatandaşları-
mızdan Allah razı olsun”
dedi.

DEsTEK isTEDi
30 Büyükşehir Beledi-

yesi içerisinde MHP’li bir
belediye olmanın guru-
runu yaşadığını belirten

Başkan Ergün, “Bu görevi
en iyi şekilde yapmaya ça-
lışıyoruz. Önümüzdeki
günlerde bilindiği üzere
Cumhurbaşkanlığı ve mil-
letvekili seçimleri yapıla-
cak. Yüzyılın seçimi
gerçekleşecek. Bu açıdan
baktığımızda öncelikle
Cumhur ittifakımızın Cum-
hurbaşkanı adayımız
Recep Tayyip Erdoğan’a,

Milletvekili seçimlerinde
de MHP’ye destek istiyo-
rum. Partimizin tek olan
milletvekilini güçlendirerek
hizmetlerimizi daha da
artma noktasında desteği-
mizi alalım. Bu seçimde
Turgutlulu hemşerilerimiz-
den partimize davet edi-
yor. Bu gücü kuvveti
Ankara’da hissettirelim
istiyoruz ”dedi.

“siZLERin sEsi
OLaCaĞIZ”

Başkan Ergün’ün ar-
dından konuşan MHP
Manisa Milletvekili Adayı
Ali Uçak da, “14 Mayıs’ta
ülkemizin birliği ve bera-
berliği için, daha ileriye
güçlü bir şekilde ilerle-
mesi için Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayip
Erdoğan’a oy vermenizi
istiyoruz.  

Milletvekili seçimle-
rinde, Büyükşehir Bele-
diye Başkanımızın ifade
ettiği gibi hizmetlerin ara-
tarak devam etmesi için
Manisa’mızla Ankara ara-
sında köprü olacağız.
Bizleri milletvekili olarak
destekler, Ankara’ya gön-
derirseniz, vatandaşımı-
zın, oda başkanlarımızın,
çiftçilerimizin, el emeğiyle
geçinen kardeşlerimizin
sesi olacağız” dedi.
Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Turgutlu programında sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile bir araya geldi 

“Hizmete ayrım yapmıyoruz”

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, MHP Manisa Mil-
letvekili Adaylarının da ka-
tılımıyla Turgutlu Muhtarlar
Derneği’ni ziyaret etti. Zi-
yarette konuşan Başkan
Ergün, Turgutlu’da Büyük-
şehir ve MASKİ tarafından
625 milyon TL’lik yatırım
yaptıklarını söyledi. 

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, ilçe ziyareti kapsa-
mında Turgutlu Muhtarlar
Derneği’ni ziyaret etti. Tur-
gutlu Muhtarlar Derneği
Başkanı ve Turan Mahal-
lesi Muhtarı Avni Gürel ve
muhtarların çiçekle karşı-
ladığı Manisa Büyükşehir

Belediye Başkanı Cengiz
Ergün’e, kalabalık bir
heyet eşlik etti.

Turgutlu Muhtarlar Der-
neği ziyaretinde muhtar-

lara seslenen Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, “Vatandaş-
larımızın sevdikleriyle, eş-
leriyle, çoluk çocuklarıyla

daha mutlu ve huzurlu bir
ortamda yaşamlarını sür-
dürebilecek ortamları
oluşturabilmenin gayreti
içerisindeyiz. Bugüne
kadar Turgutlu’da çok
önemli hizmetleri hayata
geçirdik. Alparslan Türkeş
Köprülü Kavşağı, Irlamaz
Parkı Rekreasyon Alanı,
Arıtma Tesisleri, yağmur
suyu ve üstyapı çalışma-
ları yaptık. Muhtarlarımızın
taleplerini yerine getirdik.
İstasyonaltı ve Selvili-
tepe’deki sorunları da biti-
riyoruz. Geçtiğimiz
haftalarda Turgutlu Bele-
diye Başkanı ziyaretime
geldi. Bizim yaptığımız
prestij caddeleri istedi,
verdik. Pazaryerini istedi,

verdik. Kamulaştırması ya-
pılacak olan ikinci pazar-
yeri vardı, orasını istedi,
verdik. Eski belediyenin
oradaki kafeteryayı verdik.
Güle güle kullan dedim.
Helali hoş olsun. Eski Ma-
nisa Yolu’nu yaptık, Irla-
maz’ın ikinci bölgesi vardı.
Orası için de yine Turgutlu
Belediye Başkanımızın
elinde ağaçlar varmış. Bir-
likte burasını düzenleyelim
dedi, ekiplerimizin işbirli-
ğinde ağaçların dikimleri
yapıldı. O açıdan Allah
sağlık verdiği sürece biz bu
hizmetlere devam edece-
ğiz. Bu hizmetlerin daha da
artarak devam etmesi için
14 Mayıs’ta yapılacak olan

Cumhurbaşkanlığı ve Mil-
letvekili Genel Seçimle-
rinde bir oy Recep Tayyip
Erdoğan’a, bir oy da Milli-
yetçi Hareket Partisi Millet-
vekili adaylarımıza. Ali
kardeşim ve diğer arka-
daşlarımız için ben kefilim”
diye konuştu. 

UÇaK,
MUHTaRLaRDan 
DEsTEK isTEDi

Toplantıda konuşan
MHP Manisa Milletvekili
Adayı Ali Uçak da, 14 Ma-
yıs’ta yapılacak seçim-
lerde muhtarlardan destek
istedi. Haber Merkezi

Turgutlu’ya 625 milyon TL’lik yatırım 



21,6241

19,4885

1278,78

PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM
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MUAMELE YOKTUR

4.543 10 Mayıs 2023 Salı
MUAMELE YOKTUR8

SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

10 Mayıs 2023 ÇarşambaSayı: 5465

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 13

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

OSB’lere Togg şarj istasyonu kurulacak 

OSBÜK Başkanı Memiş
Kütükcü ve Eşarj Genel Mü-
dürü Barış Altınay'ın imzaladığı
protokol kapsamında OSB'ler
elektrikli şarj istasyonları için
yer sağlayacak, istasyonların
tüm kurulumları ise yüklenici
firma Eşarj tarafından yapıla-
cak.

İSTASYONLARIN 
TAMAMI, TOGG İLE 
UYUMLU OLACAK
Kurulacak istasyonların ta-

mamı Türkiye'nin yerli otomo-
bili Togg ile uyumlu olacak.
Kütükcü, imza töreninde yap-
tığı konuşmada, OSB'leri sana-
yinin teknolojik dönüşümüne
öncü yapma hedefiyle çalıştık-
larını belirterek, şu değerlendir-
melerde bulundu: “OSBÜK
olarak çalışmalarımızı, organize
sanayi bölgelerimizi sanayi üre-
timinin yanı sıra dijitalleşme ve
teknolojik dönüşümde de öncü
hale getirmek hedefiyle yürütü-
yoruz. Eşarj firmasıyla imzaladı-
ğımız iş birliği protokolü de bu
hedeflerimize katkıda buluna-
cak. Bu protokolle hedefimiz,
81 ilimizdeki tüm organize sa-
nayi bölgelerimize, Türkiye'nin
doğuştan elektrikli ilk akıllı ci-

hazı Togg ile uyumlu yüksek
hızlı şarj istasyonları kurmak.
OSB'lerimizdeki yüksek hızlı
şarj istasyonlarından hem OSB
içindeki işletmelerimiz hem de
vatandaşlarımız faydalanabile-
cek.”

PİYASA ŞARTLARINDAN 
DAHA UYGUN ELEKTRİK 
TEMİN EDİLECEK
Kütükcü, OSB müdürlükleri

tarafından işletilecek bu istas-
yonlar devreye alındığında, bir
hizmeti daha OSB'lerdeki 67
bin sanayi işletmesinin ayağına

götürmüş olacaklarını ifade etti.
OSB'lerdeki şarj istasyonla-

rına piyasa şartlarından daha
uygun fiyatlarda elektrik temin
edileceğini dile getiren Kü-
tükcü, “İstasyonların kurulma-
sına ilişkin tüm lisans, ruhsat,
sigorta ve abonelik işlemleri
Eşarj tarafından ücretsiz sağla-
nacak. İstasyonlarla ilgili de
7/24 müşteri hizmetlerinden
destek alınabilecek. 24 saat
kesintisiz hizmet verecek istas-
yonlarda 2 araç aynı anda şarj
edilebilecek” bilgisini paylaştı.

"81 İLİMİZDE EN AZ 
YÜKSEK HIZLI ŞARJ
İSTASYONU KURMAYI 
HEDEFLİYORUZ"
Enerjisa Enerji Üst Yöneti-

cisi (CEO) ve Eşarj Yönetim Ku-
rulu Başkanı Murat Pınar da
Eşarj olarak kuruldukları gün-
den bu yana müşterilerine elek-
trikli araç ekosistemi içerisinde
ilklerin deneyimini yaşattıklarına
dikkati çekti.

Pınar, verilerin ve gelişmele-
rin, adet bazında düşük olma-
sına karşın elektrikli otomobil
satışlarının büyüme hızının tü-
keticilerin elektrikli otomobillere
olan ilgisini ortaya koyduğunu

ifade etti.
Eşarj olarak Türkiye'nin bu

potansiyeline duydukları gü-
venle, yatırımlarını araç başına
düşen halka açık şarj istasyonu
sayısı ve kapasitesini artırmak
üzere yaptıklarını belirten Pınar,
şunları kaydetti:

“60'ın üzerinde şehirde
400'den fazlası yüksek hızlı
(DC) olmak üzere 600'e yakın
istasyon, 1000'in üzerinde
soket ve 40 megavat saatin
üzerinde kurulu güce sahibiz.
Türkiye'de sanayi üretiminin

önemli bir bölümünün gerçek-
leştirildiği OSB'lerde, Eşarj ola-
rak kuracağımız yüksek hızlı
şarj istasyonlarıyla halkımıza en
iyi deneyimi sunmaya devam
edeceğiz. OSBÜK ile yaptığı-
mız işbirliği ilk etapta faal 272
OSB'yi kapsamakla beraber
önümüzdeki dönemde devreye
alınacak yeni bölgeleri de kap-
sayacak. OSB'lerde kuracağı-
mız tüm Eşarj istasyonları aynı
anda 2 aracı şarj edebilen, DC
ve enerjisi, yenilenebilir enerji
kaynaklarından sağlanan cihaz-

lar olacak. Bu bağlamda Eşarj
ile tüm OSB'lerin karbon salım-
larını dünya standartlarına
uygun şekilde ölçmek, iyileştir-
mek ve 'iklim değişikliği' ve
'yeşil dönüşüm' politikalarına
uyumun sağlanması ve farkın-
dalığın artırılması için önemli bir
adım olacak. Eşarj olarak müş-
terilerimize en iyi ve en hızlı de-
neyimi yaşatmaya devam
etmek için de yıl sonuna kadar
81 ilimizde en az 1 yüksek hızlı
şarj istasyonu kurmayı hedefli-
yoruz.” AA

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu ve Enerjisa Enerji'nin iştiraki Eşarj 
arasında 67 bin fabrikanın üretim yaptığı organize sanayi bölgelerine elektrikli
araçlar için yüksek hızlı şarj istasyonları kurulması için protokol imzalandı.

Akyüz Anneler Günü öncesi uyardı!
ÇiÇEK ALACAKSANIZ
SEYYARDAN ALMAYIN
MANİSA Esnaf ve Sanatkarlar Odası (MESO)
Başkanı Bahattin Akyüz korsan çiçekçilere karşı
uyarmak için, “Seyyar Çiçekçi İstemiyoruz-Kor-
san Çiçekçiye Hayır” yazılı afişle dikkat çekti. 

YAKLAŞAN anneler günü öncesi korsan çiçekçi
konusunda uyarılarda bulunan MESO Başkanı Ba-
hattin Akyüz, “Özel günlere kadar piyasada olmayan
sadece özel günlerde ortaya çıkan ve günü kurtar-
mak adına çarşı, pazar ve sokaklarda kayıt dışı çalı-
şarak haksız kazanç sağlayan fırsatçıların çiçekçi
esnaflarımızın işlerine ket vurması çileden çıkartıyor.
Çiçekçi esnaflarımızın özel günleri umutla bekledi-
ğini, yapılan alış verişlerle bir nebze
olsun rahatladığı günler olduğunu
belirtti. Piyasada haksız kazanç
sağlamaya çalışanlara ‘seyyar ve
korsan çiçekçilere’ fırsat verme-
yeceğiz. Çiçekçi esnaflarımızın
emeklerini ve haklarını kayıt dışı
çalışanlara asla yedirmeyiz” dedi.
Haber Merkezi

Nisanda gayrimenkul satışı azaldı
TÜRKİYE genelinde gayri-

menkul satışı, nisanda önceki
aya göre yüzde 29 azalarak 214
bin 947 olarak gerçekleşti. Bu iş-
lemlerden 4 milyar 338 milyon
172 bin 341 lira tapu harcı geliri
elde edildi.

Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı Tapu ve Ka-
dastro Genel Müdürlüğü
yetkililerinden alınan bilgiye göre,
Türkiye'de geçen ay 214 bin 947
gayrimenkul satış işlemi yapıldı.
Bu işlemlerden 4 milyar 338 mil-
yon 172 bin 341 lira tapu harcı
geliri elde edildi.

Satış işlemlerinin 83 bin
347'sini konut, 38 bin 17'sini

arsa, 68 bin 760'ını tarla, 8 bin
546'sını iş yeri ve geri kalanını ise
diğer taşınmazların satışı oluş-
turdu.

Nisanda kayda geçen bu iş-
lemler, 277 bin 496 gayrimenkul
satışının yapıldığı mart ayına göre
yüzde 29 azaldı.

En çok satış işlemi yapılan 10
il arasında, 23 bin 397 ile İstan-
bul ilk sırada yer aldı.

İstanbul'u, 16 bin 307 ile An-
kara, 12 bin 228 ile İzmir, 9 bin
115 ile Antalya, 8 bin 401 ile
Bursa, 7 bin 412 ile Konya, 6 bin
580 ile Tekirdağ, 6 bin 441 ile Ko-
caeli, 5 bin 862 ile Balıkesir ve 5
bin 553 ile Mersin takip etti. AA

Cansu MERİÇ
CHP Manisa Milletve-

kili Bekir Başevirgen, Ma-
nisa’nın Güneşli Ovasında
yer alan Güneşli, Şeyh-
yayla, Evciler, Dargıl,
Ulgar, Deliçoban ve Ben-
lieli mahallelerinde bulu-
nan 4 bin 442 adet
parselden oluşan tarımsal
arazinin yaşadığı tehli-
keye dikkat çekti. 

CHP’li vekil bu alanın
Güneşli Barajı ve Doğan-
pınar Göletinden sulandı-
ğını söyleyerek,  “Yakın
zamanda Gördes ilçe-
mizde bulunan Güneşli
Barajı ve Doğanpınar Gö-
leti sulama kaynaklarının
işletmesi Gördes Beledi-
yesine devredilmişti. Be-

lediyeye devrinden sonra
çeşitli gerekçelerle her
hidranta sayaç takılma-
sına ve kartlı sisteme ge-
çilmesine karar verildi.
Yöre çiftçilerimiz, kartlı
sayaçlı sulama siteme ge-
çildikten sonra büyük sı-
kıntılar yaşadıklarını dile
getiriyorlar.” dedi.

“PARAYI PEŞİN 
ALIYORLAR, SUYU 
ZAMANINDA 
VERMİYORLAR”
CHP’li Başevirgen

yaptığı açıklamada, “Ta-
mamen ekonomik gerek-
çelerle bu kararın
alındığını söyleyen çiftçi-
ler, suyun parasının peşin
alındığını fakat suyun za-
manında verilmediğini

ifade ediyorlar. Sayaçlı
sulamaya geçildikten
sonra sulama hidrantla-
rından aynı anda en fazla
2 veya 3 çiftçinin sulama
yapabileceğini bundan
dolayı üreticilerin arazile-
rini zamanında sulayama-
yacağı belirtiliyor. Oysa
eski sistemde belirlenen
zaman aralıklarında aynı
anda 20 çiftçi arazisini
sulayabiliyordu. Sulama
yapan çiftçiler ödemele-
rini ürün ve alan bazlı ola-
rak DSİ ve sulama
kooperatiflerinin birim fi-
yatları üzerinden daha
sonra yapabilmekteydi.”
şeklinde konuştu.

“BU UYGULAMADAN
VAZGEÇİN”

Güneşli ovasının ürün
deseninin çoğunlukla kor-
nişon salatalık, jelapeno
biber ve benzeri ürünler-
den oluştuğunu ifade
eden Başevirgen, “Korni-
şon salatalık ve jelapeno
biber ihracatımızın yüzde
15’i bu havzadan karşı-
lanmaktadır. Bu havza-
daki tarımsal parsellerin
ortalama büyüklüğü 2-3
dekar. Küçük ölçekli ve

çok parselli olması nede-
niyle zamanında ve yeterli
sulama yapılamamaktadır.
Şayet bu uygulamada
ısrar edilirse yüzde 30’lara
varan verim kayıpları ya-
şanabileceği öngörülüyor.
Bölge çiftçilerimiz daha
fazla mağdur edilmeden
ve milli hasılamız heba ol-
madan bu uygulamadan
vazgeçilmesini doğru ola-
caktır.” diye konuştu.

riskle karşı karşıya! 
Gördes’te tarımsal üretim büyük bir 

MEMUR-Sen, kamu işçilerine
yönelik ücret artışlarının ardından
kamu görevlilerine seyyanen zam
çağrısında bulundu. Yapılan açık-
lamada enflasyon gerçeğinin dik-
kate alınarak kamu görevlilerine
yönelik ücret artışının gerekli ol-
duğu vurgulandı.

Kamu işçilerine yapılan yüzde
45'lik zammın ardından memur-
lardan zam talebi geldi. Memur-
Sen Konfederasyonu, benzer

ekonomik şartların kamu görevli-
leri için de geçerli olduğuna dik-
kat çekerek seyyanen zam

çağrısında bulundu.Memurlar ile
işçiler arasındaki ücret makasının
yılbaşı itibarıyla açıldığına değini-
len yazılı açıklamada, kurumlarda
çalışma barışının bu nedenle bo-
zulduğuna, kamu personeli ara-
sında memnuniyetsizlik ve
güvenin sarsıldığına değinildi.
Açıklamada bozulan bu yapının

telafisi açısından zaman kaybedil-
meden ve temmuz ayı beklenme-
den seyyanen zam için
düzenleme yapılmasının gereklili-
ğine işaret edilerek, “Memur-Sen
olarak, çalışma barışını bozan bu
ücret adaletsizliğinin bir an önce
düzeltilmesini tekraren yineliyo-
ruz. Aksi durumun telafisi güç so-
nuçlara neden olacağı açıktır.”
ifadelerine yer verildi.

Haber Merkezi

Memurlar da zam istedi 



Burhan AKDEMİR
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İyi olduğunuza inandığınız bir konuda sesinizi çıkarmaktan en-
dişe etmemelisiniz. Fazla fedakarlığın ve alçakgönüllülüğün izi-
nizi silebileceğini unutmayın. Bugünü her açıdan daha sosyal,
etkin ve haklı bir sevinçle yaşamak için kendinize izin verin.

Bireysel ihtiyaçlarınızın manevi boyutuna da değin-
melisiniz. Kendinizi iyi hissetmenizi, hafif hissetme-
nizi sağlayacak durumlardan ve insanlardan uzak
kalmaktan vazgeçmelisiniz

Bugünü sevdiklerinize ayırabilirsiniz. Beraber vakit geçir-
mek, birbirinizi beslemek ve ertelediğiniz duygulara sıra
vermek üzerinizdeki tozu atabilir. Motivasyonunuzun ve fi-
kirlerinizin geliştiğini görmek yüreklendirebilir.

Bedensel olarak daha iyi hissetmek için bazı alışkanlık-
larınızı değiştirebilir, kendinize izin verebilir ve işleriniz-
den molalardan oluşturabilirsiniz. Durmanın ve başka
konular düşünmenin zihninizi toparladığını görebilirsi-
niz. Hareketli sporlar size iyi gelebilir.

Geçen zamana üzülmeyi bırakmalısınız. Yeni çevreler
edindiğiniz, bu sayede geliştiğiniz, sevme sevilme duy-
gusu tattığınız hiçbir şeyden vazgeçmemeniz gerekti-
ğini bir kez daha hatırlıyorsunuz.

Tepki görmekten çekinebilirsiniz. Bu da sizi evi-
nizle, ailenizle ilgili konularda sessizleştirebilir.
Bugün bunu kırın, ilginizi ve bilginizi paylaşarak
içinizi rahatlatın.

Sosyal mecralarda paylaşımlar yapmak isteyebilirsiniz.
Nasıl bir yol izleyeceğinizi bilmediğiniz için bundan vaz-
geçmek yerine öğrenmeyi tercih edebilirsiniz. Dışarıda,
arkadaşlarınızla olmak keyfinizi yerine getirecektir.

İçinizden geldiği gibi davranmak bugün sizi motive edebilir. Sevdik-
lerinizi veya kendinizi mutlu edecek hediyeler almak keyifli bir gün
geçirmenizi sağlayabilir. Hayata yaşanmaya değer anlar bırakmanın
hayatın içinde olmakla mümkün olduğunu unutmayın.

Enerjik bir gün olabilir. Bunu kullanmak adına spor yapmak,
sevdiklerinizle bir araya gelmek ya da işiniz için fikirler üret-
mek isteyebilirsiniz. Kimse duymasa bile kendi sesinize
kulak verebiliyor olmanın haklı gururunu hissedin.

Yaşadığınız her şeyin bir anlamı olduğunu düşünebilirsiniz.
Bugün düşüncelerinizi paylaşırken bu farkındalığı taşıdığı-
nızı da hissettirmelisiniz. Bazen içinizden geçenlerin dışa-
rıya etki etmenin tek çıkışı olabileceğini unutmayın.

Sesinizi duyurabileceğiniz bir mecra seçmek, böyle bir
alanda yer almaktan çekinmemelisiniz. Sadece bilginizi
değil üslubunuzu da buna uyumlu hale getirdiğinizde
olumlu karşılıklar alabilirsiniz. 

İş ortamınızda sessiz bir mücadele vermek yerine öne çıkma-
nız gerekebilir. Sizden bu yönde bir beklenti olup olmadığını
bilemezsiniz. Bunu bilmenin yolu paylaşım halinde olmak ve
iletişimlerinizi bu yöne çevirmekten geçiyor olabilir.

Büyükşehir Meclisi mayıs ayı için toplandı 
MAnİsA Büyükşehir Bele-

diye Meclisi Mayıs ayı olağan
toplantısı, Büyükşehir Belediye
Başkanvekili Mehmet Güz-
gülü başkanlığında
yapıldı. 

Manisa Bü-
yükşehir Bele-
diye Meclis
Toplantısı ön-
cesi açıklama-
larda bulunan
Manisa Büyük-
şehir Belediye
Başkanvekili Meh-
met Güzgülü, anne-
sini kaybeden Büyükşehir
Belediye Meclis Üyesi Fehmi
Gülen’e başsağlığı dileğinde
bulunurken, Nusaybin, Şırnak
ve Tel Abyad’da şehit düşen
güvenlik güçlerimizi rahmetle
andı.

Sözlerine Büyükşehir Bele-

diye Meclis Üyesi Fehmi
Gülen’e taziye dileklerini ilterek
başlayan Büyükşehir Belediye
Başkanvekili Mehmet Güzgülü,
“Geçtiğimiz hafta kıymetli an-

nesini kaybeden Meclis Üyesi
Arkadaşımız Fehmi Gü-

len’e, ailesine ve ya-
kınlarına başsağlığı
diliyoruz. Hatice
teyzemize Rab-
bim rahmet eyle-
sin, mekanı
cennet olsun.

Geçtiğimiz hafta
hayatını kaybeden

Basın Yayın ve Halkla
İlişkiler Dairesi Başkan-

lığı personelimiz Mustafa Kö-
ken’e de bir kez daha yüce
Allah’tan rahmet; ailesine, ya-
kınlarına başsağlığı ve sabır di-
liyoruz. Mekanı cennet olsun.
Mardin'in Nusaybin ilçesi kırsa-
lında bölücü hainlerle çıkan ça-
tışmada, Şırnak’ta meydana

gelen elim trafik kazasında ve
Barış Pınarı Harekat bölgesi Tel
Abyad'da meydana gelen pat-
lamada şehit olan evlatlarımıza
yüce Allah'tan rahmet, kederli
ailelerine, aziz milletimize baş-
sağlığı ve sabır, yaralanan ev-
latlarımıza da acil şifalar
diliyoruz” dedi.

sEÇİMlERİn HAYIRlI 
olMAsInI dİlEdİ

Önemli günlere ilişkin açık-
lamalarda da bulunan Güzgülü,
“Pazar günü millet olarak,
Cumhurbaşkanı Seçimi ve 28.
Dönem Milletvekili Genel Se-
çimi için hayırlısıyla sandık ba-
şına gideceğiz. Seçimlerin
şimdiden ülkemize ve milleti-
mize hayırlar getirmesini diliyo-
ruz. Yine Pazar günü, başımızın
tacı kıymetli annelerimizin An-
neler Günü’nü kutlayacağız. Bu
vesileyle başta kadın meclis
üyesi arkadaşlarımız ve çalı-
şanlarımız olmak üzere, tüm

kadınlarımızın Anneler Günü’nü
şimdiden kutluyoruz. Ebediyete
göç eden büyüklerimizin me-
kanı cennet olsun. 13 Mayıs
2014’te Soma ilçemizde mey-
dana gelen ve 301 kardeşimi-
zin şehit olduğu elim facianın
yıl dönümü dolayısıyla hayatla-
rını kaybeden işçilerimizi de
rahmetle anıyoruz” dedi.

GEnÇlİK VE sPoR 
BAYRAMI’nI KuTlAdI

Engelliler Haftası ve 19
Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik
ve Spor Bayramı’nı da kutlayan
Güzgülü, “10-16 Mayıs Engelli-
ler Haftası vesilesiyle de tüm
engelli vatandaşlarımıza ailele-
riyle birlikte sağlıklı, mutlu ve
huzur dolu bir yaşam diliyoruz.
19 Mayıs’ta Büyük önderimiz
Mustafa Kemal Atatürk’ün Türk
gençliğine armağan ettiği Ata-
türk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramımızı kutlayacağız. Bu
vesileyle şimdiden Bayramımızı
kutluyor; başta büyük önderi-

miz Mustafa Kemal Atatürk
olmak üzere, vatanımız için
canlarını ve kanlarını feda eden
aziz şehitlerimizi saygı, rahmet
ve minnetle anıyoruz” diye ko-
nuştu.

MAnİsA BBsK’YI 
TEBRİK ETTİ

Güzgülü, Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor Basketbol ve
Voleybol takımlarını başarıların-
dan dolayı tebrik etti.

Başkanvekili Güzgülü,
“Sporda yüzümüzü güldüren
gelişmeler oldu. Türkiye Sigorta
Basketbol Süper Ligi’nde bu
sezon Manisa’mızı temsil eden
Manisa Büyükşehir Belediyes-
por’umuz, aldığı galibiyetlerle
bu ligde asansör takım olmadı-
ğını herkese gösterdi. Yeşil-be-
yazlı ekibimizi yürekten
kutluyor, önümüzdeki sezon
için şimdiden başarılar diliyo-
ruz. Altyapımızdan oluşturdu-
ğumuz voleybol takımımız,
24-26 Mart tarihleri arasında

Tekirdağ’da düzenlenen Bölge-
sel Lig müsabakaları ile başla-
dıkları maratonu 3’te 3 yaparak
lider tamamladı ve ikinci etaba
yükseldi. Bunun ardından Ça-
nakkale’de düzenlenen 2. Lige
Terfi müsabakalarında da fırtı-
nalar estiren kızlarımız, şampi-
yon olarak 2. Lig’e yükseldi.
Ben bu güzel başarıda emeği
geçen başta sporcularımız
olmak üzere, emeği geçen her-
kesi yürekten tebrik ediyoruz.
Altyapıdan oluşan sporcularla
önemli bir başarıya imza atan
kadın voleybol takımımıza 2.
Lig’de başarılar diliyoruz” dedi.

Başkanvekili Güzgülü'nün
konuşmasının ardından gün-
dem maddelerinin görüşülme-
sine geçildi. Mecliste toplamda
74 madde oylanarak karara
bağlandı. Maddelerin görüşül-
mesinden sonra Meclis otu-
rumu sona erdi. Haziran ayı
toplantısının ise 13 Haziranda
yapılması kararlaştırıldı.

MAnİsA'nIn Salihli ilçe-
sinde imzalanan "Mesleki Eği-
tim Sanayi İş Birliği Projesi"
protokolüyle mesleki ve teknik
eğitimle ihtiyaç duyulan nitelikli
iş gücü sağlanması hedefleni-
yor. Manisa’nın Salihli ilçe-
sinde mesleki ve teknik
eğitimle ihtiyaç duyulan nite-
likli işgücünü karşılamak için
"Mesleki Eğitim Sanayi İş Bir-

liği Projesi" Protokolü imza-
landı. Protokol töreninde ko-
nuşan Salihli Kaymakamı
Mehmet Kamil Sağlam “Mes-
lek liselerimizin gelişmesi ve
ihtiyaç duyulan işgücünün ni-
teliğini ve kalitesini artırmak
için Salihli Organize Sanayi
Bölgesinde bulunan işletmele-
rimizle iş birliğinin artırma gay-
reti içerisindeyiz. Yapılan bu

projeyle işletmeleri tanıtarak
meslek liselerine olan ilgiyi ar-
tırıp nitelikli ve kaliteli iş gü-
cüne ulaşmak istiyoruz. Bu
projenin uygulanmasında
emeği geçecek kurumlarımıza,
Salihli Belediyesine, Salihli Or-
ganize Sanayi Bölge Müdürlü-
ğüne, İŞKUR Merkez
Müdürlüğüne, İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğümüze ve diğer ku-

rumlarımıza teşekkür ediyor,
protokolün mesleki eğitimin
gelişmesi adına hayırlı olma-
sını diliyorum" dedi. 

Protokol imza törenine Sa-

lihli Kaymakamı Mehmet
Kamil Sağlam, Belediye Baş-
kanı Zeki Kayda, Salihli OSB
Yönetim Kurulu Başkanı Meh-
met Demir, OSB Müdürü

Çağrı Duygu, Türkiye İş Ku-
rumu Hizmet Merkezi Müdürü
Huriye Özcan ve İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Mahmut Yenen
katıldı. İHA

Mesleki Eğitim Sanayi İş Birliği Projesi Mesleki Eğitim Sanayi İş Birliği Projesi 
protokolü imzalandı   

AnAdolu İrfanı Derneği
yönetimi, uygulamalı fotoğrafçı-
lık eğitimi çerçevesinde Genç
Akademi biriminde yer alan bir
grupla, UNESCO tarafından
Dünya Kültür Mirasına alınmış
olan Pamukkale travertenleri ve
bölgede yer antik kente gezi dü-
zenledi. Sadece Türkiye için
değil aynı zamanda dünyanın
en güzel yerlerinden biri sayılan
travertenler ile Hierapolis Antik

Kentini fotoğraf eğitmenleri eşli-
ğinde fotoğraflayan grup, Pa-
mukkale ile Karahayıt arasında

kalan bölgedeki gelincik tarla-
sında uygulamalı fotoğrafçılık
eğitimlerinin 4’üncüsünü aldı.

Uygulamalı eğitimde, gençlere
gelincik tarlasında dron fotoğ-
rafçılığı ve video çekimi konu-
sunda da eğitim verildi. 

YERİndE EĞİTİM 
ÇAlIŞMAlARI 

dEVAM EdECEK 
Uygulamalı Fotoğrafçılık eği-

timi için UNESCO tarafından
Dünya Kültür Mirasına alınmış
olan travertenlere gezi düzenle-
diklerini kaydeden Anadolu İr-

fanı Derneği Başkanı Mehtap
Şirin, eğitimin Pamukkale ilçe-
sinde gerçekleştirildiğini söyledi.
Hierapolis Antik Kentinde uygu-
lamalı eğitim yaptıklarını kayde-
den Şirin, “Gençlerimize grafik
tasarım, fotoğraf ve video çe-
kimi konusunda en son teknolo-
jiyle, tüm aksesuarlarla, en son
gelişmiş yöntemlerle eğitim ve
öğretim için değişik mekanlarda
çekimler yapmak üzere Pamuk-

kale’ye geldik. Dron ile fotoğraf
ve video çekimi eğitimi için bu-
radayız. Gençlerimiz gelincik
tarlasında dron ile fotoğraf ve ve
video çekimi eğitimi aldı. Hoca-
larımızla birlikte gençlerimize
daha iyi öğretebilmek adına de-
ğişik çekim metotları kullanıyo-
ruz. Gençlerimizin büyük ilgisi
var ve öğrenmeye odaklılar. Biz-
lerde onlarla olmaktan çok mut-
luyuz” şeklinde konuştu. İHA

Manisalı fotoğrafçılar Pamukkale’de eğitim aldı 
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Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan,
2023-2024 yılı Kamu
Toplu İş Sözleşmesi İmza
Töreni’nde konuştu. Yapı-
lan görüşmelerin netice-
sinde çalışma hayatının
temsilcilerini ve bunun ya-
nında onların uzandığı aile
efradını düşünerek bu-
günkü hazırlığı yaptıklarını
bildiren Erdoğan, bu pro-
tokolle 700 bin vatandaşın
2023-24 döneminde ala-
cağı ücretin çerçevesini
belirlediklerini kaydetti. 

Erdoğan, deprem böl-
gesinde canla başla kur-
tarma çalışmaları yürüten
madencilere, karayolcu-
lara, elektrikçilere, tersa-
necilere, ormancılara,
medikal kurtarmacılara te-
şekkürlerini iletti. Erdoğan,
çerçeve anlaşma protoko-
lünün kamu idareleri ve
bağlı döner sermayeli ku-
ruluşlar, fonlar ve kefalet
sandıkları, özel kanunla
kurulan kurumlar, genel
bütçeden yardım alarak
hizmet yürüten kuruluşlar,

kamu iktisadi teşekkülleri
ve bağlı ortaklıkları, ser-
mayesinin yarıdan fazlası
kamuya ait kuruluşlar, il
özel idareleri, belediyelerle
bağlı kuruluş ve işletmele-
rinde alın teri döken işçileri
kapsadığını kaydetti. 

"En DÜşÜk kamu 
İşÇİSİ ÜCrETİnİ DE 

15 bİn LİraYa 
ÇıkarıYOruZ" 

Bugün imzalanan pro-
tokol ile kamu işçilerinin
taban ücretleri, ücret zam-
ları, sosyal yardımları,

maktu ödemeleri, diğer
özlük ve yan haklarının
belirlendiğini aktaran
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
epeyce ayrıntısı bulunan
bu toplu iş sözleşmesi
çerçevesi ile refah payı
dahil ücretlerde yüzde 45
zam yaptıklarını duyurdu.
Böylece en düşük kamu
işçisinin ücretini de 15 bin
liraya çıkardıklarını açıkla-
yan Erdoğan, "Başkaca iş
primi ödemesi bulunma-
yan işçilerimize yüzde 4 ile
yüzde 6 arasında prim
ödemesi uygulamasını da
bu sözleşme ile getiriyo-
ruz. Ayrıca gazi, terör
mağduru ve şehit yakını
işçilerimizin çıplak ücretle-
rine yüzde 10'luk ilave ya-
pıyoruz. Fazla çalışma
ücretlerinde ise yüzde
70'lik artışa gidiyoruz"
dedi. Gece çalışanların
ücretlerinin de yüzde 8
zamlı ödenmesini öngör-
düklerini dile getiren Erdo-
ğan, giyim ve yemek
yardımlarının rakamlarını

güncelleyerek ücret
zammı oranında artıracak-
larını belirtti. Erdoğan, "Ek
ödeme, sosyal yardım
ödemesi, hizmet zammı,
tediye dışı ikramiye gün
sayısı gibi başlıklarda da
artışlar yapıyoruz. Toplu
sözleşmenin işçilerimize,
kurumlarımıza hayırlı ol-
masını özellikle diliyorum"
ifadelerini kullandı. 

"85 mİLYOnun 
Tamamını 

kuCakLamaYı 
hEDEF aLan
ÇaLışmaLar 

YÜrÜTÜYOruZ" 
Türkiye geliştikçe ve

büyüdükçe ortaya çıkan
zenginliği milletin her bir
ferdi ile paylaşacak politi-
kalar uyguladıklarını ifade
eden Erdoğan, "Ülkemizin
en sıkıntılı dönemlerinde
dahil bu yaklaşıma çalı-
şanlarımızın ücret artışları
başta olmak üzere her
alanda bağlı kaldık. Küre-
sel Covid salgınında, küre-
sel üretim ve tedarik
zincirleri çökerken biz ver-
diğimiz destekler ile sana-
yimizi ve ticaretimizi
ayakta tuttuk. Rusya-Uk-
rayna savaşı sebebiyle
hızla yayılan küresel krizin
etkilerinden ülkemizi koru-
mak için siyasi ve ekono-
mik tüm tedbirleri aldık.
Doğrudan ekonomimizi

hedef alan saldırılar karşı-
sında önceliğimiz hep çalı-
şanlarımızı korumak oldu.
Bu sayede istihdamımızı
31,5 milyona çıkardık. Yeni
bir seçimin arifesinde ül-
kemizin geçtiği hassas sü-
reçte yine üretimi,
istihdamı 85 milyonun ta-
mamını kucaklamayı
hedef alan çalışmalar yü-
rütüyoruz" dedi. 

Karadeniz gazı, Gabar
petrolü, savunma sanayi-
indeki gelişmelerin getir-
diği kazançlar gibi
avantajları doğrudan in-
sanların refahlarını yüksel-
tecek işler için
kullandıklarını bildiren Er-
doğan, doğal gazın konut-
larda ilk ay tamamen
ücretsiz, bir yıl boyunca
da mutfak ve sıcak su tü-
ketimine karşılık gelen kıs-
mının faturalardan
düşülecek olmasının bun-
lardan biri olduğunu hatır-
lattı. Erdoğan, "Deprem
felaketinin ekonomimizin
üzerine bindirdiği 100 mil-
yar doları aşkın yüke rağ-
men bu adımları atmayı
sürdüreceğiz. Artık Türkiye
hamdolsun tüm bu yükle-
rin altından kalkabilecek
güce ve büyüklüğe ulaş-
mıştır" diye konuştu. 

Temmuz ayı için en-
flasyon farkı ve refah payı
esasına dayanan hazırlık-

ları olduğunun bilgisini de
paylaşan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Bu çerçevede
enflasyonun ve hayat pa-
halılığının yol açtığı sıkın-
tılara karşı tüm
vatandaşlarımızın gelirini
artırarak refah seviyesini
yükseltecek yeni düzen-
lemeler de yapacağız.
Asgari ücret artışından
memur ve emekli maaş
zammına bu konuda yıl-
başında gerçekleştirdiği-
miz çalışmaların devamını
getireceğiz. Temmuz ayı
için bu doğrultuda enflas-
yon farkı ve refah payı
esasına dayanan hazırlık-
larımız var. Bilhassa me-
murlarımız müsterih
olsunlar onların haklarını
teslim etmek ayrıca bizim
boynumuzun borcudur.
Milletimiz şundan emin
olsun, kimseyi enflasyona
ezdirmeyeceğiz. 

Şu ana kadar da ez-
dirmedik. Kimseyi gördü-
ğünden geri
koymayacağız. Tam ter-
sine hep daha ileriye taşı-
yacağız. Ülkemizin
bugüne kadar tüm eksik-
lerini nasıl biz giderdiy-
sek, milletimizin tüm
ihtiyaçlarını nasıl biz kar-
şıladıysak inşallah bu-
günkü sıkıntıları çözmek
de bize nasip olacak"
açıklamasını yaptı. İha

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Toplu iş sözleşmesiyle refah payı dahil ücretlerde yüzde 45 zam yapıyoruz." dedi

Kamu işçisinin maaşı 
15 bin liraya yükseltildi! 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, kamuda çalışan 700 binden fazla işçinin zam oranını açıkladı. İşçilere ilk 
6 ay için yüzde 45 zam yapılacak ve en düşük aylık 15 bin liraya çıkacak. Cumhurbaşkanı Erdoğan, asgari ücretli,
memur ve emekliler için temmuz ayında enflasyon farkı ve refah payına dayanan hazırlıkları olduğunu söyledi.
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Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
Gördes ilçesi ziyaretleri kapsa-
mında Güneşli mahallesinde
vatandaşlarla bir araya geldi.
Büyük bir sevgi seli ve davul
zurna ile karşılanan Başkan Er-
gün’e MHP Manisa Milletvekili
Adayı Ali Uçak, MHP İl Başkanı
Cüneyt Tosuner, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Se-
kreteri Aytaç Yalçınkaya,
MASKİ Genel Müdürü Burak
Aslay, Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcıları,
MASKİ Genel Müdür Yardımcı-
ları, Başkan Danışmanları,
Daire Başkanları, MHP Gördes

İlçe Başkanı Abdürrazzik
Yonat, Gördes KAÇEP Başkanı
Feride Batur ve meclis üyeleri
eşlik etti. Güneşli Mahalle Muh-
tarı Erdal Terim’in çiçek takdimi
sonrasında mahallede kurban
kesilerek dualar edildi. Başkan
Ergün, mahallede kendisine
büyük ilgi gösteren vatandaş-
larla tek tek sohbet ederek es-
naflara hayırlı işler dileklerinde
bulundu.

“DUaLaRIMI 
CUMHURBaŞKanIMIZa 

ULaŞTIRIn”
Güneşli mahallesi sakini Va-

cide Orhan, “Sayın Cumhur-
başkanımız için Hacda, Kabe’yi

ziyaret ettiğimde sürekli dua
ettim. Allah başımızdan eksik
etmesin. Benim dualarımı
Cumhurbaşkanımıza ulaştırın”
dedi.

“CEnGiZ BaŞKanIMIZ 
VERDiĞi sÖZÜ TUTTU”

Güneşli Mahalle Muhtarı
Erdal Terim, “Mahallemizde
geçmişten gelen en büyük sı-
kıntılarımızdan biri içme suyu
konusuydu. 20 yıldır hemen
hemen her gün patlaklardan
dolayı sularımız kesiliyordu.
Cengiz Başkanımızdan Allah
razı olsun. Mahallemize ilk ziya-
retinde bizlere söz vermişti ve
sözünü de tutarak 20 yıllık so-
runumuzu kökten çözdü. Ma-
hallemizin alt yapısını baştan
aşağıya yeniledi. Üst yapı çalış-
malarımızın da sonuna geldik.
Hizmetlerinden ötürü Cengiz
Başkanımıza çok teşekkür edi-
yorum” dedi.

“DEsTEKLERiniZLE
anKaRa VE Manisa 
aRasInDa KÖPRÜ

OLaCaĞIZ”
MHP Manisa Milletvekili

Adayı Ali Uçak, “Manisa bü-

yükşehir Belediye Başkanımız
Sayın Cengiz Ergün Türkiye’nin
gururudur. Mahallelerimize bir-
birinden güzel hizmetler yaptı-
ğını gördük ve gurur duyduk.
Başkanımız Cengiz Ergün’ün
hizmetleriyle de görüyoruz ki
Güneşli mahalle sakinlerimizin
yüzleri güneş gibi parlıyor. Allah
sizden razı olsun. Bilindiği
üzere Allah nasip ederse 14
Mayıs’ta sandıklara gideceğiz.
Bu seçimler çok önemli. Sizle-
rin içinden gelen biriyim. 14
Mayıs seçimlerinde öncelikle
Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’a bir oy
vermenizi istiyorum. Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız Sayın
Cengiz Ergün’ün elini güçlen-
dirmek ve Manisa’mıza daha
fazla hizmet gelebilmesi adına
Milletvekilliğinde de Milliyetçi
Hareket Partisine bir oy verme-
nizi istiyorum. Manisa ile An-
kara arasında köprü olabilmek
adına bizlerden desteğinizi esir-
gemeyin” dedi.

BaŞKan ERGÜn, 
“12 KiLOMETRELiK iÇME 

sUYU isaLE HaTTInIn 
sÖZÜnÜ VERDi”

Güneşli mahalle sakinlerine
yapılan hizmetler hakkında
açıklamalarda bulunan Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, “Manisa’mızın büyükşe-
hir olduğu günden bu yana
ayrım gözetmeksizin 17 ilçe-
mize eşit hizmet anlayışı ile ça-
lışmalarımızı sürdürdük ve
sürdürmeye devam ediyoruz.
Güneşli mahallemizin sadece
alt yapısına 25 milyon TL har-

cadık. Üst yapı çalışmaları-
mızda da 110 bin metrekare
kilit parke taşı döşeme çalış-
masında da sona geliyoruz. Ay-
rıca mahallemize 6,5 kilometre
içme suyu isale hattını yenile-
dik. İnşallah geri kalan kısmını
da tamamlarız. Bunun dışında
üreticilerimize gübre verdik,
sera dağıtımı yaptık. Gönül isti-
yor ki, her yere hizmet götüre-
lim. Ama belli bir bütçemiz var.
Büyükşehir Belediyesinin Mani-
sa’da toplam yol ağı 6 bin kilo-
metre. 5 bin 500 kilometresini
yaptık. İnşallah bağ yollarına,
ova yollarına da hizmet götür-
meye devam edeceğiz. Yatı-
rımlarımız ile Gördes’i daha
yaşanılabilir bir kent yaptık.
Sizler her şeyin en güzeline la-
yıksınız. Benden talep ettiğiniz
12 kilometrelik içme suyu isale
hattının yapılmasının da sözünü
buradan veriyorum. Hayırlı
uğurlu olsun” dedi. 

BaŞKan ERGÜn, VEKiL 
aDaYI UÇaK’a 
DEsTEK isTEDi

Başkan Ergün, konuşması-
nın son bölümünde, “İçinizden
biri, yaş meyve, sebze ihracat-
çılığında 12 yıldır zirveyi kaptır-
mayan Ali Uçak kardeşime
destek istiyorum. Milletvekilleri-
miz bizim Ankara’daki gözü-
müz, kulağımız, destekçimiz
olan kişiler. Milliyetçi Hareket
Partimizin Manisa’da şu anda
bir tane milletvekili var. O da
Grup Başkanvekilimiz Erkan
Akçay Bey. Bize bugüne kadar
verdiği desteklerden dolayı
Allah kendisinden bin kere razı
olsun. Ama bir elin nesi var, iki
elin sesi var. Cumhurbaşkanlığı
seçimlerinde Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’a, Milletvekili seçimlerinde
Ali Uçak kardeşime sizden oy
istiyorum. Tarımın her kademe-
sinde çalışmış Ali Uçak karde-
şimiz bizleri Ankara’da temsil
edecek. Bu seçimlerin vatanı-
mız, milletimiz, şehrimiz, ilçe-
miz ve hepimiz için hayırlı
olmasını diliyorum” diye ko-
nuştu. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Gördes ilçesi ziyaretleri kapsamında Güneşli mahallesinde vatandaşlarla bir araya geldi 

Gördes turu, Güneşli ile noktalandı
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Gördes ilçesine bağlı Güneşli mahalle-

sini ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. Mahallede bayram havasında karşılanan
Başkan Ergün 12 kilometrelik içme suyu isale hattı yatırımının sözünü vererek mahallelinin

coşkusunu ikiye katladı. 14 Mayıs’ta yapılacak olan seçimlerin önemine de değinen Başkan
Ergün, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Milliyetçi Hareket Partisi’ne destek istedi.



10 Mayıs 2023 Çarşamba

sarıgöl İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından kurum ve mahal-
leler arasında düzenlenen
Kaymakamlık Kupası Voleybol Tur-
nuvası başladı. Sarıgöl Hayriye Er-
türk Anadolu Lisesi Kapalı Spor
Salonu'nda yapılan turnuvaya ilgi ol-
dukça yoğundu. 16 takımın katıldığı
voleybol turnuvasının ilk gününde
Bahadırlarspor, Karacaalispor'u 2-1
yendi. İkinci maçta ise Sarıgöl İmam
Hatip Lisesi, Sarıgöl Belediyesi'ni 2-
1 mağlup etti.   

Sarıgöl İlçe Milli Eğitim Müdürü

Cezmi Yıldırak, düzenlenen voleybol
turnuvası hakkında şu açıklamayı
yaptı: "İlçe genelinde gençlerimizin
spora olan ilgisini artırmak, gençler
arasında arkadaşlık dostluk duygu-
larını geliştirmek, gençlerimizin boş
zamanlarını spor yaparak değerlen-
dirmek ve kötü alışkanlıklardan kur-
tarmak için bu tarz etkinlikler
gerçekleştiriyoruz. Turnuva 25 Mayıs
günü final maçı ile tamamlanacak.
İlk üç takıma kupa ve madalyaları
Kaymakamımız Ali Arıkan tarafından
verilecek." İHa

Sarıgöl’de voleybol heyecanı   Sarıgöl’de voleybol heyecanı   

Bölgesel Amatör Lig ekibi Ma-
nisa Sanayi Yıldızspor’da ligin tamam-
lanmasının ardından gözler iç
transfere yöneldi. Sezon içerisinde
bekleneni veremeyen isimlerin gönde-
rileceği öğrenildi. Başkan Erhan Yıldız,
“Önceliğimiz iç transferi tamamlamak.
Ardından dış transferde kadromuza
kazandıracağımız isimlerle görüşmek
olacak” dedi. Manisa Sanayi Yıldızs-
por’da iç transferde oluşturulan liste
gizli tutuluyor. Teknik Direktör Halit
Alaca ve yönetimin birlikte yapmış ol-
duğu görüşmeler sonrası raporu de-
taylı olarak ele alan kırmızı siyahlı ekip,

önümüzdeki günlerde son kararını ve-
recek. Öte yandan Sanayi Yıldızspor
yönetimi bir yandan iç transferi netleş-
tirmeye çalışırken, diğer yandan trans-
fer bütçesi için titiz bir mali çalışma
yapıyor. Kırmızı siyahlı ekip gerek iç
transferde gerekse yeni alınacak
oyuncularda transfer ücretleri için sı-
nırlama koymayı planlıyor. 

Manisa Sanayi Yıldızspor Kulübü
Başkanı Erhan Yıldız, teknik heyet ile
koordineli bir şekilde çalışmalar yap-
tıklarını belirterek, “Mevcut kadroya
son şekli vermek istiyoruz. Bitmeden
dış transferle ilgili girişimlere başlama-

yacağız. Önümüzde zaten zamanımız
var. Takımımızı üst liglere taşıyacak bir
kadro kurma planı içerisindeyiz. Bu
yüzden dış transferde hassas davra-
nıp, kadromuza güç kazandıracak
isimlerle anlaşma sağlayacağız. Ancak
bunları yapabilmemiz için de Futbol
Federasyonu’nun biran önce yeni se-
zonla ilgili net açıklamalar yapmak zo-
runda. Bizler yol haritamızı oradan
gelecek açıklamaya göre yapacağız.
Biz bu yola çıkarken tek bir hedef be-
lirlemiştik; o da 3. Lig. İnşallah bunu
başarmanın mutluluğunu yaşarız ”
dedi. spor servisi 

Sanayi Yıldızspor’da öncelik iç transfer


